

## Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

| Sadzby DPH |    |
|------------|----|
| A          | B  |
| 20%        | 0% |

| Názov objektu  | ZRN               | Suma indexácie   | VRN %       | HZS         | Kompl.čin.  | Ostatné náklady stavby | Cena              |
|--|-------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|-------------------|
| SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie             | 237 461,15        | 18 778,09        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 256 239,24        |
| SO.01.2 - SO.01.2 - Elektroinštalácia - silnoprúd              | 109 056,02        | 39 765,10        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 148 821,12        |
| SO.01.3.1 - SO.01.3.1 - Elektrická požiarňá signalizácia (EPS) | 11 709,91         | 1 393,09         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 13 103,00         |
| SO.01.3.2 - SO.01.3.2 - Hlasová signalizácia požiaru (HSP)     | 9 571,68          | 2 987,43         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 12 559,11         |
| SO.01.3.3 - SO.01.3.3 - Štrukturovaná kabeláž (SK)             | 50 897,25         | 11 260,40        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 62 157,65         |
| SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika                             | 47 776,20         | 3 887,01         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 51 663,21         |
| SO.01.5 - SO.01.5 - Vykurovanie                                | 19 834,04         | 942,37           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 20 776,41         |
| SO.01.6 - SO.01.6 - Vzduchotechnika                            | 63 569,11         | 3 347,12         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 66 916,23         |
| <b>Celkom bez DPH</b>  | <b>549 875,36</b> | <b>82 360,61</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>            | <b>632 235,97</b> |
| <b>DPH 20% z</b>   |                   |                  |             |             |             |                        | <b>126 447,19</b> |
| <b>DPH 0% z</b>  |                   | <b>0,00</b>      |             |             |             |                        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkom v EUR</b>  |                   |                  |             |             |             |                        | <b>758 683,16</b> |





Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž            | Materiál         | Spolu             | Hmotnosť (T)    | Suť (T)       |
|---|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>                                |                   |                  |                   |                 |               |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                              | 18 227,77         | 868,80           | 19 096,57         | 0,0400          | 0,0000        |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY                                | 70 059,45         | 2 346,92         | 72 406,37         | 147,0000        | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                     | 12 264,35         | 162,30           | 12 426,65         | 1,6300          | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                                    | 1 216,85          | 0,00             | 1 216,85          | 0,0000          | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>                                | <b>101 768,42</b> | <b>3 378,02</b>  | <b>105 146,44</b> | <b>148,6700</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Práce PSV</b>                                |                   |                  |                   |                 |               |
| IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI                  | 2 337,74          | 672,42           | 3 010,16          | 0,6200          | 0,0000        |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ | 2 174,11          | 5 356,19         | 7 530,30          | 0,1200          | 0,0000        |
| ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD                          | 46,40             | 576,00           | 622,40            | 0,0000          | 0,0000        |
| DREVOSTAVBY                                     | 23 359,01         | 0,00             | 23 359,01         | 0,1000          | 0,0000        |
| KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE                         | 565,85            | 0,00             | 565,85            | 0,1600          | 0,0000        |
| KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE                           | 3 908,61          | 34 333,98        | 38 242,59         | 0,0200          | 0,0000        |
| KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                    | 712,93            | 443,45           | 1 156,38          | 0,0000          | 0,0000        |
| PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ                      | 1 833,73          | 1 979,10         | 3 812,83          | 2,0300          | 0,0000        |
| PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ                     | 46,97             | 244,94           | 291,91            | 0,0000          | 0,0000        |
| PODLAHY POVLAKOVÉ                               | 14 042,83         | 16 778,78        | 30 821,61         | 7,0700          | 0,0000        |
| OBKLADY KERAMICKÉ                               | 8 536,83          | 6 814,30         | 15 351,13         | 1,4400          | 0,0000        |
| NÁTERY  | 2 566,52          | 0,00             | 2 566,52          | 0,3400          | 0,0000        |
| MAĽBY   | 4 984,02          | 0,00             | 4 984,02          | 1,0800          | 0,0000        |
| <b>Práce PSV</b>                                | <b>65 115,55</b>  | <b>67 199,16</b> | <b>132 314,71</b> | <b>12,9700</b>  | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>                                |                   | <b>18 778,09</b> |                   |                 |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                             | <b>166 883,97</b> | <b>89 355,27</b> | <b>256 239,24</b> | <b>161,6400</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  |              |   |    | Spracoval:       |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|---|--------------|---|----|------------------|------------------|---------------|------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| Projektant:   |              |   |    | Ks:              |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  |              |   |    | Dátum: 18.1.2023 |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |              |   |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Objekt SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie                                 |              |   |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>  |              |   |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Cennik  | Kód položky  | Názov   | Mj | Množstvo         | Montáž           | Materiál      | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|   |              | <b>Práce HSV</b>  |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   | <b>3</b>     | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| S/S70   | 317160111.S  | Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm  | ks | 3,000            | 0,00             | 8,08          | 24,24            |             | 0            |          | 8,08          |             | 24,24                | 8,71                  | 26,13                     | 1,89            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160113.S  | Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm  | ks | 1,000            | 0,00             | 11,91         | 11,91            |             | 0            |          | 11,91         |             | 11,91                | 12,84                 | 12,84                     | 0,93            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160152.S  | Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm  | ks | 8,000            | 0,00             | 9,17          | 73,36            |             | 0            |          | 9,17          |             | 73,36                | 9,89                  | 79,08                     | 5,72            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160171.S  | Keramický preklad nosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm  | ks | 2,000            | 0,00             | 9,00          | 18,00            |             | 0            |          | 9,00          |             | 18,00                | 9,70                  | 19,40                     | 1,40            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160172.S  | Keramický preklad nosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm  | ks | 3,000            | 0,00             | 10,35         | 31,05            |             | 0            |          | 10,35         |             | 31,05                | 11,16                 | 33,47                     | 2,42            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160173.S  | Keramický preklad nosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm  | ks | 49,000           | 0,00             | 13,31         | 652,19           |             | 0            |          | 13,31         |             | 652,19               | 14,35                 | 703,06                    | 50,87           | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| S/S70   | 317160177.S  | Keramický preklad nosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm  | ks | 3,000            | 0,00             | 19,35         | 58,05            |             | 0            |          | 19,35         |             | 58,05                | 20,86                 | 62,58                     | 4,53            | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| 14/C 1  | 340291111    | Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm                                      | m  | 35,250           | 3,89             | 0,00          | 137,12           | 0,000       | 0,003        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 14/C 1  | 340291112    | Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm                                     | m  | 294,570          | 3,15             | 0,00          | 927,90           | 0,000       | 0,035        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 342240131.S  | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry               | m2 | 75,094           | 19,52            | 0,00          | 1 465,83         |             | 0            |          | 13,80         | 5,72        | 1 036,30             | 14,88                 | 1 117,13                  | 80,83           | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
| R/RE  | 342240161.S  | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 150 mm, na maltu pre tenké škáry               | m2 | 731,791          | 21,45            | 0,00          | 15 696,92        |             | 0            |          | 15,20         | 6,25        | 11 123,22            | 16,39                 | 11 990,83                 | 867,61          | 7,8%       | CPA 23.32.1      |
|   | <b>3</b>     | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |                  | <b>18 227,77</b> | <b>868,80</b> | <b>19 096,57</b> |             | <b>0,040</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 016,21</b> |            |                  |
|   | <b>6</b>     | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>   |    |                  |                  |               |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1  | 610991111    | Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií  | m2 | 234,386          | 1,15             | 0,00          | 269,54           | 0,000       | 0,019        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 611460112.S  | Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostikom ozn. T4                                 | m2 | 24,140           | 1,80             | 0,00          | 43,45            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 611460362.S  | Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm ozn. T4   | m2 | 24,140           | 8,60             | 0,00          | 207,60           |             | 0            |          | 5,30          | 3,30        | 127,94               | 5,71                  | 137,79                    | 9,85            | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| R/RE  | 612460124.S  | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku  | m2 | 3 073,795        | 1,12             | 0,00          | 3 442,65         |             | 0            |          | 0,61          | 0,51        | 1 875,01             | 0,68                  | 2 090,64                  | 215,63          | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| R/RE  | 612460241.S  | Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm  | m2 | 3 073,795        | 7,00             | 0,00          | 21 516,57        |             | 0            |          | 3,85          | 3,15        | 11 834,11            | 4,15                  | 12 745,34                 | 911,23          | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| R/RE  | 612460385.S  | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm   | m2 | 2 619,995        | 4,20             | 0,00          | 11 003,98        |             | 0            |          | 1,58          | 2,62        | 4 139,59             | 1,70                  | 4 458,34                  | 318,75          | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| R/RE  | 612481011.S  | Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu   | m  | 900,000          | 1,10             | 0,00          | 990,00           |             | 0            |          | 1,10          | 0,00        | 990,00               | 1,41                  | 1 266,21                  | 276,21          | 27,9%      | CPA 24.10.41     |
| R/RE  | 612481021    | Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky do 6 mm  | m  | 271,340          | 3,21             | 0,00          | 871,00           |             | 0            |          | 3,21          | 0,00        | 871,00               | 3,98                  | 1 080,04                  | 209,04          | 24,0%      | CPA 22.21.29     |
| 11/A 1  | 612481041.S  | Roňový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm   | m  | 550,340          | 2,40             | 0,00          | 1 320,82         | 0,001       | 0,479        |          | 2,40          | 0,00        | 1 320,82             | 3,07                  | 1 689,32                  | 368,51          | 27,9%      | CPA 24.10.41     |
| 11/A 1  | 612481119.S  | Poliahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením  | m2 | 3 073,795        | 3,60             | 0,00          | 11 065,66        | 0,003       | 8,853        |          | 2,40          | 1,20        | 7 377,11             | 2,64                  | 8 129,57                  | 752,47          | 10,2%      | CPA 13.20        |
| R/RE  | 622460151.S  | Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm  | m2 | 1,620            | 1,20             | 0,00          | 1,94             |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 622460242.S  | Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm   | m2 | 1,620            | 7,60             | 0,00          | 12,31            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 622460385.S  | Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm  | m2 | 1,620            | 8,60             | 0,00          | 13,93            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1  | 631312661.S  | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm  | m3 | 60,144           | 112,00           | 0,00          | 6 736,13         | 2,237       | 134,551      |          | 89,73         | 22,27       | 5 396,72             | 99,33                 | 5 974,17                  | 577,45          | 10,7%      | CPA 23.63.10     |
| 11/A 1  | 631319151.S  | Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm                              | m3 | 60,144           | 6,50             | 0,00          | 390,94           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1  | 631319171.S  | Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm                       | m3 | 60,144           | 12,40            | 0,00          | 745,79           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1  | 631362402.S  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sieťi KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 1 162,265        | 2,00             | 0,00          | 2 324,53         | 0,002       | 1,836        |          | 1,47          | 0,53        | 1 708,53             | 1,85                  | 2 149,33                  | 440,80          | 25,8%      | CPA 25.93.13     |
| R/RE  | 632001021    | Zhotovenie okrajovej dilatčnej pásky z PE   | m  | 1 118,230        | 0,30             | 0,00          | 335,47           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| PIPE  | 283320004800 | Okrajová dilatčná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií,                    | m  | 1 118,230        | 0,00             | 0,07          | 78,28            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Cennik    | Kód položky     | Názov  | Mj | Množstvo  | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|-----------|-----------------|--|----|-----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| R/RE      | 632452216.S     | Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm - ozn. P5  | m2 | 9,760     | 18,15            | 0,00            | 177,14           |             | 0              |          | 13,90         | 4,25        | 135,66               | 14,97                 | 146,11                    | 10,45           | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| R/RE      | 632452217.S.1   | Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 38 mm - ozn. P4  | m2 | 6,890     | 18,20            | 0,00            | 125,40           |             | 0              |          | 13,92         | 4,28        | 95,91                | 14,99                 | 103,29                    | 7,38            | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| R/RE      | 632452683.      | Cementová samonivelizačný poter + brúsenie hr. 4 mm ozn. P1  | m2 | 907,790   | 8,40             | 0,00            | 7 625,44         |             | 0              |          | 4,88          | 3,52        | 4 430,02             | 5,26                  | 4 771,13                  | 341,11          | 7,7%       | CPA 23.51.12     |
| 11/A 1    | 642942111.S     | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2   | ks | 66,000    | 12,02            | 0,00            | 793,32           | 0,018       | 1,155          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| PIPE      | 553310010302.01 | Zárubňa oceľová CgU pre dvere požiarne 800 /1970 mm hr. 100 mm   | ks | 1,000     | 0,00             | 30,00           | 30,00            |             | 0              |          | 30,00         |             | 30,00                | 39,78                 | 39,78                     | 9,78            | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310008400    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x150 mm   | ks | 2,000     | 0,00             | 32,58           | 65,16            |             | 0              |          | 32,58         |             | 65,16                | 43,20                 | 86,40                     | 21,24           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310008500    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x150 mm   | ks | 3,000     | 0,00             | 32,83           | 98,49            |             | 0              |          | 32,83         |             | 98,49                | 43,53                 | 130,60                    | 32,11           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310008700    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x150 mm   | ks | 18,000    | 0,00             | 34,15           | 614,70           |             | 0              |          | 34,15         |             | 614,70               | 45,28                 | 815,09                    | 200,39          | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310008900    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x150 mm   | ks | 31,000    | 0,00             | 34,41           | 1 066,71         |             | 0              |          | 34,41         |             | 1 066,71             | 45,63                 | 1 414,46                  | 347,75          | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310007100    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm   | ks | 3,000     | 0,00             | 24,81           | 74,43            |             | 0              |          | 24,81         |             | 74,43                | 32,90                 | 98,69                     | 24,26           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310007400    | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm   | ks | 8,000     | 0,00             | 25,00           | 200,00           |             | 0              |          | 25,00         |             | 200,00               | 33,15                 | 265,20                    | 65,20           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| 11/A 1    | 642942221.S     | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2   | ks | 3,000     | 15,28            | 0,00            | 45,84            | 0,035       | 0,104          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| PIPE      | 553310010384.1  | Zárubňa požiarne oceľová šxvxhr 1800x1970x150 mm, EI EW 30 bez povrchovej úpravy   | ks | 1,000     | 0,00             | 49,15           | 49,15            |             | 0              |          | 49,15         |             | 49,15                | 65,17                 | 65,17                     | 16,02           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| PIPE      | 553310009400.1  | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1800x1970x150 mm  | ks | 2,000     | 0,00             | 35,00           | 70,00            |             | 0              |          | 35,00         |             | 70,00                | 46,41                 | 92,82                     | 22,82           | 32,6%      | CPA 25.12.10     |
| <b>6</b>  |                 | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>  |    |           | <b>70 059,45</b> | <b>2 346,92</b> | <b>72 406,37</b> |             | <b>147,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>5 178,45</b> |            |                  |
| <b>9</b>  |                 | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 3/A 1     | 941955001.S     | Leštenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m   | m2 | 1 018,980 | 2,20             | 0,00            | 2 241,76         | 0,002       | 1,559          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1    | 952901111.S     | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m  | m2 | 1 018,980 | 0,80             | 0,00            | 815,18           | 0,000       | 0,051          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE      | 953942627.1     | Osadenie konzol na stenu pre hasiace prístroje   | ks | 5,000     | 6,94             | 0,00            | 34,70            |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| PIPE      | mat.01          | Hasiaci prístroj snehový s CO2 - 5 kg vrátane držiaka na stenu   | ks | 1,000     | 0,00             | 55,90           | 55,90            |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| PIPE      | mat.02          | Hasiaci prístroj práškový P6 - 6 kg vrátane držiaka na stenu   | ks | 4,000     | 0,00             | 26,60           | 106,40           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 11/A 1    | 953946111       | PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100  | m  | 17,500    | 2,20             | 0,00            | 38,50            | 0,001       | 0,016          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 962031132       | B03.B04.B07 - Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 870,503   | 2,33             | 0,00            | 2 028,27         |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE      | 968072455.S     | B05 - Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t   | m2 | 66,200    | 2,30             | 0,00            | 152,26           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE      | 968072456.S     | B05 - Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t  | m2 | 62,300    | 3,90             | 0,00            | 242,97           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 971033451       | B09 - Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t  | ks | 2,000     | 15,00            | 0,00            | 30,00            |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 971033621       | B02 - Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t  | m2 | 10,100    | 3,00             | 0,00            | 30,30            |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 971033651       | B01-Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t  | m3 | 1,296     | 44,20            | 0,00            | 57,28            |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979011201       | Plastový skiz na stavebnú suť výšky do 10 m  | ks | 2,000     | 29,44            | 0,00            | 58,88            | 0,002       | 0,003          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979011202       | Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky  | m  | 4,000     | 2,61             | 0,00            | 10,44            | 0,000       | 0,001          |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979011232       | Demontáž sklu na stavebnú suť výšky do 20 m  | m  | 14,000    | 8,13             | 0,00            | 113,82           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979081111       | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 188,727   | 10,50            | 0,00            | 1 981,63         |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979081121       | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t  | 1 132,518 | 0,35             | 0,00            | 396,38           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979082111       | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m   | t  | 188,727   | 8,50             | 0,00            | 1 604,18         |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979082121       | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m  | t  | 754,908   | 1,00             | 0,00            | 754,91           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979089012       | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné   | t  | 184,260   | 7,20             | 0,00            | 1 326,67         |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 13/B 1    | 979089112       | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, polystyrén (17 02 ), ostatné  | t  | 4,467     | 54,00            | 0,00            | 241,22           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE      | 979089715       | Prenájom kontajneru 16 m3  | ks | 7,000     | 15,00            | 0,00            | 105,00           |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| <b>9</b>  |                 | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           | <b>12 264,35</b> | <b>162,30</b>   | <b>12 426,65</b> |             | <b>1,630</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| <b>99</b> |                 | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 14/C 1    | 999281111       | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m  | t  | 320,224   | 3,80             | 0,00            | 1 216,85         |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| <b>99</b> |                 | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |           | <b>1 216,85</b>  | <b>0,00</b>     | <b>1 216,85</b>  |             | <b>0,000</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |

## Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Cennik  | Kód položky    | Názov   | Mj   | Množstvo   | Montáž | Materiál   | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sut'    | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel  | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|----------------|---|------|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|---------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|----------|------------|------------------|
|         |                | <b>Práce HSV</b>  |      |            |        | 101 768,42 | 3 378,02    | 105 146,44  |          | 148,670 | 0             |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         |                | <b>Práce PSV</b>  |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>711</b>     | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 711/A 1 | 711462301      | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr. AQUAFIN-ZK hr. 20, mm na ploche vodorovnej  | m2   | 94,700     | 16,20  | 0,00       | 1 534,14    | 0,005       | 0,428    |         | 13,40         | 2,80        | 1 268,98             | 14,94                 | 1 414,91                  | 145,93   | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 711/A 1 | 711463301      | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr. AQUAFIN-ZK hr. 2 mm na ploche zvislej   | m2   | 41,765     | 16,20  | 0,00       | 676,59      | 0,005       | 0,189    |         | 12,70         | 3,50        | 530,42               | 14,16                 | 591,41                    | 61,00    | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| PIPE    | 245610003500   | Páska tesniaca špeciálna 120 mm/50 m, pre náterové izolácie   | m    | 292,355    | 0,00   | 2,30       | 672,42      |             | 0        |         | 2,30          |             | 672,42               | 2,53                  | 741,00                    | 68,59    | 10,2%      | CPA 13.20        |
| 711/A 1 | 998711203.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m  | %    | 3 969,169  | 0,0320 | 0,0000     | 127,0100    |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>711</b>     | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |      |            |        | 2 337,74   | 672,42      | 3 010,16    |          | 0,620   | 0             |             |                      |                       |                           | 275,52   |            |                  |
|         | <b>713</b>     | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>  |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 713/B 1 | 713000022      | B06 - Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladených voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t  | m2   | 992,610    | 0,51   | 0,00       | 506,23      |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 713120010.01   | Položenie izolácie proti kročajovému hluku  | m2   | 9,760      | 1,38   | 0,00       | 13,47       |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| PIPE    | 283230008600.1 | Kročajová izolácia z penového polyetylénu hr. 3 mm  | m2   | 11,224     | 0,00   | 2,50       | 28,06       |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 713120010.2    | Zakryvanie tepelnej izolácie striech separačnou vrstvou s vyvedením na steny  | m2   | 1 002,320  | 0,66   | 0,00       | 661,53      |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| S/S20   | 283230011400   | Krycia PE fólia   | m2   | 1 152,668  | 0,00   | 0,18       | 207,48      | 0,000       | 0,115    |         | 0,18          |             | 207,48               | 0,20                  | 225,95                    | 18,47    | 8,9%       | CPA 22.21.30     |
| 713/A 1 | 713121111      | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve   | m2   | 1 002,320  | 0,84   | 0,00       | 841,95      |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| PIPE    | 631440021600   | Doska napr. NOBASIL PTN 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy,  | m2   | 1 032,390  | 0,00   | 4,96       | 5 120,65    |             | 0        |         | 4,96          |             | 5 120,65             | 5,89                  | 6 083,34                  | 962,68   | 18,8%      | CPA 23.99.19     |
| 713/A 5 | 998713203      | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m   | %    | 8 385,151  | 0,0180 | 0,0000     | 150,9300    |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>713</b>     | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>  |      |            |        | 2 174,11   | 5 356,19    | 7 530,30    |          | 0,120   | 0             |             |                      |                       |                           | 981,15   |            |                  |
|         | <b>722</b>     | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>   |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 722250020.S.1  | Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25  | súb. | 2,000      | 23,20  | 0,00       | 46,40       |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| PIPE    | 449150006700.1 | Hydrant 710/710/245 mm s navijakom s tvarovo stálou hadicou s menovitou svetlosťou DN 25 mm s minimálnym priemerom hubice 10 mm a s dĺžkou hadice 30 m        | ks   | 2,000      | 0,00   | 288,00     | 576,00      |             | 0        |         | 288,00        |             | 576,00               | 314,21                | 628,42                    | 52,42    | 9,1%       | CPA 28.13.1      |
|         | <b>722</b>     | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>   |      |            |        | 46,40      | 576,00      | 622,40      |          | 0,000   | 0             |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>763</b>     | <b>DREVOSTAVBY</b>  |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 763/A 2 | 763119210      | SDK základný penetračný náter   | m2   | 812,456    | 0,83   | 0,00       | 674,34      | 0,000       | 0,097    |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 763120010      | Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opášenie, doska RBI 12,5 mm  | m2   | 25,206     | 18,20  | 0,00       | 458,75      |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 763135035.1    | Ozn. SKP - SDK závesný demontov kazetový podhľad 600x600x8 mm, úroveň kvality Q3,dojurov rošt R-CD, bez TI, trieda reakcie na oheň A2-s1,d0                   | m2   | 207,590    | 24,02  | 0,00       | 4 986,31    |             | 0        |         | 16,17         | 7,85        | 3 356,73             | 19,03                 | 3 950,87                  | 594,14   | 17,7%      | CPA 23.62.10     |
| R/RE    | 763138253.01   | Ozn. SPP1 -PLNÝ SDK, zav. podhľad, úroveň kvality Q3,dvojúrov. krížový rošt R-CD, sadrové dosky 1 x 12,5 mm bez TI,   | m2   | 709,650    | 19,96  | 0,00       | 14 164,61   |             | 0        |         | 12,97         | 6,99        | 9 204,16             | 15,27                 | 10 833,30                 | 1 629,14 | 17,7%      | CPA 23.62.10     |
| R/RE    | 763138253.02   | Ozn. SPP2-PLNÝ SDK, zav. podhľad do vlnitých priestorov, úroveň kvality Q3,dvojúrov. krížový rošt HR-CD, sadrové dosky 1x12,5 mm.bez TI,                      | m2   | 77,600     | 21,20  | 0,00       | 1 645,12    |             | 0        |         | 14,31         | 6,89        | 1 110,46             | 16,84                 | 1 307,01                  | 196,55   | 17,7%      | CPA 23.62.10     |
| R/RE    | 763190010      | Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením  | m    | 842,220    | 1,50   | 0,00       | 1 263,33    |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 763/A 2 | 998763403      | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m   | %    | 11 896,718 | 0,0140 | 0,0000     | 166,5500    |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>763</b>     | <b>DREVOSTAVBY</b>  |      |            |        | 23 359,01  | 0,00        | 23 359,01   |          | 0,100   | 0             |             |                      |                       |                           | 2 419,83 |            |                  |
|         | <b>764</b>     | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>  |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 764410750      | Oplechovanie parapetov z hliníkového smaltovaného Al plechu hr. 1,00 mm , r.s. 300 mm , farba tmavohnedá vrátane bočných plastových krytiek vo farbe parapetu | m    | 2,000      | 7,85   | 0,00       | 15,70       |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 764/A 1 | 764611202      | Oplechovanie dverí z nerezového plechu, hr. plechu 0,6 mm   | m2   | 27,560     | 19,52  | 0,00       | 537,97      | 0,006       | 0,159    |         | 10,55         | 8,97        | 290,76               | 12,84                 | 353,85                    | 63,09    | 21,7%      | CPA 24.10.33     |
| 764/A 7 | 998764203      | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m  | %    | 553,644    | 0,0220 | 0,0000     | 12,1800     |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | <b>764</b>     | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>  |      |            |        | 565,85     | 0,00        | 565,85      |          | 0,160   | 0             |             |                      |                       |                           | 63,09    |            |                  |
|         | <b>766</b>     | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>  |      |            |        |            |             |             |          |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE    | 766124100.1    | Montáž sanitárnych deliacich priečok a priečok s dverami pISOárových deliacich stienok  | m2   | 14,363     | 10,86  | 0,00       | 155,98      |             | 0        |         |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Cennik  | Kód položky     | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sut' | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-----------------|---|----|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------|------------|------------------|
| PIPE    | 611300.1        | Ozn. X1-4 - Del. priečka preliek. kabinet: vysokotlak. laminát sivej farby,(HPL doska) hr. 6 mm, odolný voči vlhkosti a vode, priečky sú osad. na podpor.nožičkách,elox.AL, v. kabiny 2,00m, š. dverí 0,80 m, záмок WC+klučka                     | m2 | 13,723   | 0,00   | 127,00   | 1 742,82    |             | 0        |      | 127,00        |             | 1 742,82             | 172,09                | 2 361,52                  | 618,70  | 35,5%      | CPA 16.21.13     |
| PIPE    | 611300.2        | Písodrová deliaca priečka napr. 400/800 mm - piesková bezpečnostné sklo   | m2 | 2,000    | 0,00   | 169,00   | 338,00      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| R/RE    | 766211410.1     | Montáž madiel stien drevených rozm. 300/40 mm osadených na stenu  | m  | 73,400   | 4,34   | 0,00     | 318,56      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 611930000900    | Madlo na stenu, kotvené do steny, drevené š/hr. 300/40 mm vrátane kotvenia a povrchovej úpravy podľa výberu investora   | m  | 77,070   | 0,00   | 44,30    | 3 414,20    |             | 0        |      | 44,30         |             | 3 414,20             | 55,82                 | 4 301,89                  | 887,69  | 26,0%      | CPA 16.10.21     |
| R/RE    | 766621405.S.1   | Montáž plastových okien a stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)   | m  | 40,620   | 10,80  | 0,00     | 438,70      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 283290005900.S  | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru   | m  | 3,780    | 0,00   | 2,20     | 8,32        |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 283290006300.S  | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru   | m  | 38,871   | 0,00   | 4,84     | 188,14      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 61141000700.1   | ozn. W1- Plastové okno 3 dielne rozm. š/v 1800/1800 mm, horná časť symetrická 2 dielna OS , spodná časť S, izolačné 3 sklo , f. biela int/ext   | ks | 1,000    | 0,00   | 279,00   | 279,00      |             | 0        |      | 279,00        |             | 279,00               | 297,69                | 297,69                    | 18,69   | 6,7%       | CPA 22.23.14     |
| PIPE    | 61141000700.2   | ozn. W2- Plast. zaskli.stena š/v 2800/2770 mm, jednokr.dvere 900/2000 mm otv. lavy, bočné časti š. 850 mm, pevné, horné nadsvet. v. 400 mm pevné , vrchná časť plný polyuret. panel 2800/270 mm, zaskl.čire sklo hr. 8 mm, f. biela z oboch strán | ks | 3,000    | 0,00   | 1 304,80 | 3 914,40    |             | 0        |      | 1 304,80      |             | 3 914,40             | 1 392,22              | 4 176,66                  | 262,26  | 6,7%       | CPA 22.23.14     |
| 766/A 1 | 766662112.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania   | ks | 82,000   | 14,49  | 0,00     | 1 188,18    |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 611610002900.1  | ozn. D3 - Drevené dvere jednokr. 900/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné, L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 30,000   | 0,00   | 190,40   | 5 712,00    |             | 0        |      | 190,40        |             | 5 712,00             | 198,59                | 5 957,62                  | 245,62  | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.2  | ozn. D4 - Drevené dvere jednokr. 900/1970 vnútor smaltované , otvár. otočné, L, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava,2 x Al vetr.mriežka 500x100 mm , povrchová úprava biela  | ks | 1,000    | 0,00   | 207,20   | 207,20      |             | 0        |      | 207,20        |             | 207,20               | 216,11                | 216,11                    | 8,91    | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.3  | ozn. D5 - Drevené dvere jednokr. 800/1970 smaltované , otvár. otočné, L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 15,000   | 0,00   | 190,40   | 2 856,00    |             | 0        |      | 190,40        |             | 2 856,00             | 198,59                | 2 978,81                  | 122,81  | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.4  | ozn. D6 - Drevené dvere jednokr.požiarné 800/1970 vnútor. smaltované ,El 30/D3-C otvár. otočné, P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 1,000    | 0,00   | 346,40   | 346,40      |             | 0        |      | 346,40        |             | 346,40               | 361,30                | 361,30                    | 14,90   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.5  | ozn. D7 - Drevené dvere jednokr. 700/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné, L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 8,000    | 0,00   | 190,40   | 1 523,20    |             | 0        |      | 190,40        |             | 1 523,20             | 198,59                | 1 588,70                  | 65,50   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.6  | ozn. D8 - Drevené dvere jednokr. 700/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné, L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 2,000    | 0,00   | 190,40   | 380,80      |             | 0        |      | 190,40        |             | 380,80               | 198,59                | 397,17                    | 16,37   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.7  | ozn. D9 - Drevené dvere jednokr. 600/1970 vnútor.smaltované , otvár. otočné, P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela   | ks | 3,000    | 0,00   | 190,40   | 571,20      |             | 0        |      | 190,40        |             | 571,20               | 198,59                | 595,76                    | 24,56   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.8  | ozn. D10 - Drevené dvere jednokr. 600/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné,L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 2,000    | 0,00   | 190,40   | 380,80      |             | 0        |      | 190,40        |             | 380,80               | 198,59                | 397,17                    | 16,37   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.9  | ozn. D11 - Drevené dvere jednokr. 600/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné,L/P, s polodrážkou, záмок vložk., bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 16,000   | 0,00   | 190,40   | 3 046,40    |             | 0        |      | 190,40        |             | 3 046,40             | 198,59                | 3 177,40                  | 131,00  | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.10 | ozn. D12 - Drevené dvere jednokr. 600/1970 vnútor. smaltované, otvár. otočné,L, s polodrážkou, záмок vložk., 1 x Al vetr.mriežka 500x150 mm , bezprahová úprava , povrchová úprava biela  | ks | 3,000    | 0,00   | 198,80   | 596,40      |             | 0        |      | 198,80        |             | 596,40               | 207,35                | 622,05                    | 25,65   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611610002900.11 | ozn. D13 - Drevené dvere jednokr. 700/1970 vnútor. smaltované , otvár. otočné,P, s polodrážkou, záмок vložk., 1 x Al vetr.mriežka 500x150 mm , bezprahová úprava , povrchová úprava biela   | ks | 1,000    | 0,00   | 198,80   | 198,80      |             | 0        |      | 198,80        |             | 198,80               | 207,35                | 207,35                    | 8,55    | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 549150000900.1  | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta , z ľahkej zliatiny  | ks | 85,000   | 0,00   | 13,56    | 1 152,60    |             | 0        |      | 13,56         |             | 1 152,60             | 20,35                 | 1 730,05                  | 577,45  | 50,1%      | CPA 24.42.22     |
| 766/A 1 | 766662132.S     | Montáž dverového krídla otočného dvojkřídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania  | ks | 3,000    | 22,29  | 0,00     | 66,87       |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |         |            |                  |
| PIPE    | 611720001100.1  | ozn. D1 - Drevené dvere dvojkřídlové 1800 x 1970 mm,vnútoré smaltované , otváracé otočné s polodrážkou, plné,bezprahová úprava, záмок vložkový, P , povrchová úprava biela  | ks | 2,000    | 0,00   | 267,80   | 535,60      |             | 0        |      | 267,80        |             | 535,60               | 279,32                | 558,63                    | 23,03   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |
| PIPE    | 611720001100.2  | ozn. D2 - Drev dvere dvojkř. 1800x1970 mm s polodrážkou, požiarne PO EI30/D3-C(KZ),vnútoré, smaltované,otváracé otočné s polodrážkou, plné,bezprahová úprava, záмок vložkový, P, povrchová úprava biela   | ks | 1,000    | 0,00   | 579,80   | 579,80      |             | 0        |      | 579,80        |             | 579,80               | 604,73                | 604,73                    | 24,93   | 4,3%       | CPA 16.23.11     |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Cennik     | Kód položky                         | Názov  | Mj | Množstvo   | Montáž          | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v %   | Klasifikácia CPA |
|------------|-------------------------------------|--|----|------------|-----------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|--------------|------------------|
| R/RE       | 76669119.S                          | Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg  | ks | 2,000      | 10,00           | 0,00             | 20,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 549170000600                        | Samozatvárač dverí do 70 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 1050 mm   | ks | 1,000      | 0,00            | 32,25            | 32,25            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 549170000600.1                      | Samozatvárač dverí do 70 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 1050 mm s koordinátorom postupného zatvárania             | ks | 1,000      | 0,00            | 32,25            | 32,25            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 766/A 1    | 766694141.S                         | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm  | ks | 4,725      | 6,37            | 0,00             | 30,10            | 0,000       | 0,001        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 766/A 1    | 766694143.S                         | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm  | ks | 56,700     | 10,95           | 0,00             | 620,87           | 0,000       | 0,017        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 611560000400.S                      | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela  | m  | 64,496     | 0,00            | 11,80            | 761,05           |             | 0            | 11,80    |               | 761,05      | 12,59                | 812,04                | 50,99                     | 6,7%            | CPA 22.23.14 |                  |
| PIPE       | 611560000800.S                      | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela,  | ks | 93,600     | 0,00            | 2,50             | 234,00           |             | 0            | 2,50     |               | 234,00      | 2,67                 | 249,68                | 15,68                     | 6,7%            | CPA 22.23.14 |                  |
| R/RE       | 766699742.pc1                       | Montáž ochranného dreveného rohovníka  | m  | 30,000     | 3,60            | 0,00             | 108,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 615630000100.S.pc01                 | ozn.ord - Ochranný drevený rohovník vrátane povrchovej úpravy podľa výberu investora   | ks | 15,000     | 0,00            | 3,49             | 52,35            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 766/A 1    | 766811002.S                         | Montáž kuchynskej spodnej skrinky drezovej, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm  | ks | 15,000     | 47,60           | 0,00             | 714,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 61562000010.pc1                     | Skrinka spodná dvojverová drezová š/v/hl 800/820-870/600,s nastav. polícou hrany ABS,sokel v.100 mm, 2 x úchytky -dekór podľa výberu investora | ks | 15,000     | 0,00            | 350,00           | 5 250,00         |             | 0            | 350,00   |               | 5 250,00    | 474,25               | 7 113,75              | 1 863,75                  | 35,5%           | CPA 16.21.13 |                  |
| 766/A 1    | 998766203.S                         | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m   | %  | 27 482,810 | 0,0090          | 0,0000           | 247,3500         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| <b>766</b> | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>        |  |    |            | <b>3 908,61</b> | <b>34 333,98</b> | <b>38 242,59</b> |             | <b>0,020</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>5 023,41</b> |              |                  |
| <b>767</b> | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b> |  |    |            |                 |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| R/RE       | 76723003.001                        | ozn. Z1-Montáž zábradlia schodiskového z oceleových trubiek kotveného z boku v. 1100 mm  | m  | 7,750      | 88,00           | 0,00             | 682,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 55352000pc01                        | ozn. Z1 - Schodiskové zábradlie rúrkové dl. 7,75 mm v. 1100 mm vrátane povrchovej úpravy podľa výberu investora                                | m  | 7,750      | 0,00            | 54,00            | 418,50           |             | 0            | 54,00    |               | 418,50      | 65,72                | 509,31                | 90,81                     | 21,7%           | CPA 24.10.33 |                  |
| R/RE       | 767660005                           | Montáž siete proti hmyzu na okno, pevne úchytkami na tesnenie  | m2 | 1,080      | 25,00           | 0,00             | 27,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 5534200000005                       | Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela   | m2 | 1,134      | 0,00            | 22,00            | 24,95            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 767/A 3    | 998767203                           | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m   | %  | 302,559    | 0,0130          | 0,0000           | 3,9300           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| <b>767</b> | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b> |  |    |            | <b>712,93</b>   | <b>443,45</b>    | <b>1 156,38</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>90,81</b>    |              |                  |
| <b>771</b> | <b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>   |  |    |            |                 |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| R/RE       | 771275307                           | Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu   | m2 | 11,008     | 17,70           | 0,00             | 194,84           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 771/A 1    | 771415011                           | Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm   | m  | 16,880     | 4,04            | 0,00             | 68,20            | 0,001       | 0,012        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 771/A 1    | 771415031                           | Montáž soklikov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu v. 100 mm  | m  | 10,400     | 5,20            | 0,00             | 54,08            | 0,001       | 0,007        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 771/A 1    | 771576107                           | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrátane škárovania   | m2 | 113,080    | 13,20           | 0,00             | 1 492,66         | 0,005       | 0,555        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 597740003200                        | Keramická dlažba protišmyková R10 hr. 8 mm   | m2 | 105,413    | 0,00            | 12,77            | 1 346,12         |             | 0            | 12,77    |               | 1 346,12    | 14,38                | 1 515,74              | 169,61                    | 12,6%           | CPA 23.31.10 |                  |
| S/S70      | 5977410000                          | Dlažba gresová protišmyková R9 hr. 8 mm  | m2 | 34,164     | 0,00            | 14,70            | 502,21           | 0,035       | 1,196        | 14,70    |               | 502,21      | 16,55                | 565,49                | 63,28                     | 12,6%           | CPA 23.31.10 |                  |
| S/S60      | 5858400060                          | Univerzálna škárovacia hmota ( všetky odtiene ) najmä ná škárovanie obkladov a dlažieb   | kg | 52,307     | 0,00            | 2,50             | 130,77           | 0,005       | 0,262        | 2,50     |               | 130,77      | 2,76                 | 144,50                | 13,73                     | 10,5%           | CPA 20.59.59 |                  |
| 771/A 1    | 998771203                           | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m   | %  | 2 394,936  | 0,0100          | 0,0000           | 23,9500          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| <b>771</b> | <b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>   |  |    |            | <b>1 833,73</b> | <b>1 979,10</b>  | <b>3 812,83</b>  |             | <b>2,030</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>246,62</b>   |              |                  |
| <b>775</b> | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>  |  |    |            |                 |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 775/A 1    | 775413110                           | Montáž prechodovej lišty   | m  | 28,800     | 1,61            | 0,00             | 46,37            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| PIPE       | 611998855                           | Lišta prechodová narážacia, šírka 47 mm,s hladkým povrchom   | m  | 30,240     | 0,00            | 8,10             | 244,94           |             | 0            | 8,10     |               | 244,94      | 10,98                | 331,90                | 86,96                     | 35,5%           | CPA 16.21.13 |                  |
| 775/A 1    | 998775203                           | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m   | %  | 46,310     | 0,0130          | 0,0000           | 0,6000           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| <b>775</b> | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>  |  |    |            | <b>46,97</b>    | <b>244,94</b>    | <b>291,91</b>    |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>86,96</b>    |              |                  |
| <b>776</b> | <b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>            |  |    |            |                 |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| 775/A 2    | 776210200                           | Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím vrátane nábehovej lišty pre vytvorenie fabionu v. 100 mm  | m  | 800,230    | 5,64            | 0,00             | 4 513,30         | 0,000       | 0,04         |          |               |             |                      |                       |                           |                 |              |                  |
| S/S20      | 2841291500                          | Lišta soklová - vrchná lišta pre ukončenie sokla   | m  | 840,242    | 0,00            | 1,84             | 1 546,05         | 0,004       | 3,025        | 1,84     |               | 1 546,05    | 2,13                 | 1 791,87              | 245,82                    | 15,9%           | CPA 22.21.41 |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.1 - SO.01.1- Stavebno - konštrukčné riešenie

| Cennik  | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo   | Montáž            | Materiál          | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel          | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|---|----|------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|----------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|------------------|------------|------------------|
| 775/A 2 | 776521100   | Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych a heterogénnych pásov                                    | m2 | 908,375    | 4,14              | 0,00              | 3 760,67          | 0,000       | 0,209          |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| S/S20   | 2841291500  | Podlaha PVC R9 - Homogénna hr. 3 mm   | m2 | 1 026,464  | 0,00              | 14,84             | 15 232,73         | 0,004       | 3,695          |          | 14,84         |             | 15 232,73            | 16,21                 | 16 634,14                 | 1 401,41         | 9,2%       | CPA 22.23.11     |
| R/RE    | 776990105   | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh   | m2 | 988,398    | 1,15              | 0,00              | 1 136,66          |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 775/A 2 | 776992111   | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh a obkladov                                     | m2 | 988,398    | 0,92              | 0,00              | 909,33            |             | 0              |          | 0,67          | 0,25        | 662,23               | 0,75                  | 738,38                    | 76,16            | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 775/A 2 | 776994111   | Ostatné práce - zvráanie povlakových podláh - studený spoj  | m  | 2 012,230  | 0,70              | 0,00              | 1 408,56          | 0,000       | 0,06           |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 775/A 2 | 776996110   | Ostatné práce - vyleštenie povlakových podláh   | m2 | 988,398    | 1,73              | 0,00              | 1 709,93          | 0,000       | 0,04           |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 775/A 2 | 998776203   | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                    | %  | 30 219,226 | 0,0200            | 0,0000            | 604,3800          |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         | <b>776</b>  | <b>PODLAHY POVLA KOVÉ</b>   |    |            | <b>14 042,83</b>  | <b>16 778,78</b>  | <b>30 821,61</b>  |             | <b>7,070</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 723,39</b>  |            |                  |
|         | <b>781</b>  | <b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>  |    |            |                   |                   |                   |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 771/A 2 | 781445208   | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného                           | m2 | 457,298    | 17,10             | 0,00              | 7 819,80          | 0,000       | 0,228          |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| PIPE    | 597640030   | Obkladačky keramické  | m2 | 457,298    | 0,00              | 10,20             | 4 664,44          |             | 0              |          | 10,20         |             | 4 664,44             | 11,49                 | 5 252,16                  | 587,72           | 12,6%      | CPA 23.31.10     |
| S/S60   | 5858400060  | Univerzálna škárovacia hmota ( všetky odtiene ) najmä ná škárovanie obkladov a dlažieb                | kg | 182,919    | 0,00              | 2,20              | 402,42            | 0,005       | 0,915          |          | 2,20          |             | 402,42               | 2,43                  | 444,68                    | 42,25            | 10,5%      | CPA 20.59.59     |
| 771/A 2 | 781491111   | Montáž profilov pre obklad do tmelu   | m  | 602,890    | 0,73              | 0,00              | 440,11            | 0,001       | 0,301          |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| PIP/C   | 283000025   | Nerezový profil pre obklady dl. 2,50 m  | ks | 253,252    | 0,00              | 6,90              | 1 747,44          |             | 0              |          | 6,90          |             | 1 747,44             | 8,83                  | 2 234,97                  | 487,54           | 27,9%      | CPA 24.10.41     |
| 771/A 2 | 998781203   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                    | %  | 10 650,604 | 0,0260            | 0,0000            | 276,9200          |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         | <b>781</b>  | <b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>  |    |            | <b>8 536,83</b>   | <b>6 814,30</b>   | <b>15 351,13</b>  |             | <b>1,440</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 117,51</b>  |            |                  |
|         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>   |    |            |                   |                   |                   |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 783/B 1 | 783201811   | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou              | m2 | 15,510     | 1,04              | 0,00              | 16,13             |             | 0              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 783/A 1 | 783271001   | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105?m                    | m2 | 98,210     | 6,40              | 0,00              | 628,54            | 0,001       | 0,051          |          | 5,28          | 1,12        | 518,55               | 5,89                  | 578,18                    | 59,63            | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 783/A 1 | 783271007   | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35um                              | m2 | 98,210     | 4,08              | 0,00              | 400,70            | 0,000       | 0,018          |          | 3,07          | 1,01        | 301,50               | 3,42                  | 336,18                    | 34,67            | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 783/A 1 | 783894612   | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x               | m2 | 787,250    | 1,80              | 0,00              | 1 417,05          | 0,000       | 0,26           |          | 1,05          | 0,75        | 826,61               | 1,17                  | 921,67                    | 95,06            | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 783/B 1 | 783903812   | Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi   | m2 | 98,210     | 1,06              | 0,00              | 104,10            | 0,000       | 0,01           |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>   |    |            | <b>2 566,52</b>   | <b>0,00</b>       | <b>2 566,52</b>   |             | <b>0,340</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>189,37</b>    |            |                  |
|         | <b>784</b>  | <b>MALBY</b>  |    |            |                   |                   |                   |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 784/A 1 | 784410100   | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3. 80 m                                     | m2 | 2 504,535  | 0,66              | 0,00              | 1 652,99          | 0,000       | 0,25           |          | 0,46          | 0,2         | 1 152,09             | 0,51                  | 1 284,58                  | 132,49           | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
| 784/A 1 | 784452371   | Malby z maliarskych zmesí tekutých , ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 2 504,535  | 1,33              | 0,00              | 3 331,03          | 0,000       | 0,826          |          | 0,81          | 0,52        | 2 028,67             | 0,90                  | 2 261,97                  | 233,30           | 11,5%      | CPA 20.30.22     |
|         | <b>784</b>  | <b>MALBY</b>  |    |            | <b>4 984,02</b>   | <b>0,00</b>       | <b>4 984,02</b>   |             | <b>1,080</b>   | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>365,79</b>    |            |                  |
|         |             | <b>Práce PSV</b>  |    |            | <b>65 115,55</b>  | <b>67 199,16</b>  | <b>132 314,71</b> |             | <b>12,970</b>  | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         |             | <b> Celkom v EUR</b>  |    |            | <b>166 883,97</b> | <b>70 577,18</b>  | <b>237 461,15</b> |             | <b>161,640</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>18 778,09</b> |            |                  |
|         |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>  |    |            |                   | <b>18 778,09</b>  |                   |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         |             | <b>Celková suma po indexácii</b>  |    |            |                   | <b>256 239,24</b> |                   |             |                |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.2 - SO.01.2 - Elektroinštalácia - silnoprúd

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                | Montáž            | Materiál         | Spolu             | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|-----------------------|-------------------|------------------|-------------------|---------------|---------------|
| Montážne práce        |                   |                  |                   |               |               |
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE   | 108 465,26        | 590,76           | 109 056,02        | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b> | <b>108 465,26</b> | <b>590,76</b>    | <b>109 056,02</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>      |                   | <b>39 765,10</b> |                   |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>   | <b>108 465,26</b> | <b>40 355,86</b> | <b>148 821,12</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.2 - SO.01.2 - Elektroinštalácia - silnoprúd

| Cenník   |       | Kód položky  | Názov | Mj        | Množstvo | Montáž | Materiál  | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sut' | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel  | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|--|-------|--|-------|-----------|----------|--------|-----------|-------------|-------------|----------|------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|----------|------------|------------------|
| <p><b>Odberateľ:</b> Žilinský samosprávny kraj</p> <p><b>Projektant:</b></p> <p><b>Dodávateľ:</b> STAVEBNÝ PODNIK s.r.o</p> <p><b>Zákazka:</b> Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS</p> <p><b>Objekt:</b> SO.01.2 - SO.01.2 - Elektroinštalácia - silnoprúd</p> <p><b>Spracoval:</b></p> <p><b>Ks:</b></p> <p><b>Dátum:</b> 18.1.2023</p> |       |  |       |           |          |        |           |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>   |       |  |       |           |          |        |           |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| <b>Montážne práce</b>  |       |  |       |           |          |        |           |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|  | 921   | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>   |       |           |          |        |           |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE   | Poi1  | Rozvádzač RS+3, RG+3 ( podľa výkresu č. 3)   | ks    | 1,000     | 5 191,95 | 0,00   | 5 191,95  |             |             | 0        |      | 5 191,95      |             | 5 191,95             | 5 648,84              | 5 648,84                  | 456,89   | 8,8%       | CPA 27.12.31     |
| R/RE   | Poi2  | Rozvádzač RP-typový ( podľa výkresu č. 4)  | ks    | 7,000     | 1 115,82 | 0,00   | 7 810,74  |             |             | 0        |      | 1 115,82      |             | 7 810,74             | 1 214,01              | 8 498,09                  | 687,35   | 8,8%       | CPA 27.12.31     |
| R/RE   | Poi3  | Rozvádzač RP-3.09 ( podľa výkresu č. 5)  | ks    | 1,000     | 1 266,72 | 0,00   | 1 266,72  |             |             | 0        |      | 1 266,72      |             | 1 266,72             | 1 378,19              | 1 378,19                  | 111,47   | 8,8%       | CPA 27.12.31     |
| R/RE   | Poi4  | Kábel N2XH-O 3x1,5 B2ca s1d0a1   | m     | 1 130,000 | 1,60     | 0,00   | 1 808,00  |             |             | 0        |      | 1,00          | 0,60        | 1 130,00             | 1,56                  | 1 761,67                  | 631,67   | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi5  | Kábel N2XH-J 3x1,5 B2ca s1d0a1   | m     | 3 042,000 | 1,60     | 0,00   | 4 867,20  |             |             | 0        |      | 1,00          | 0,60        | 3 042,00             | 1,56                  | 4 742,48                  | 1 700,48 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi6  | Kábel N2XH-J 3x2,5 B2ca s1d0a1   | m     | 7 041,000 | 2,04     | 0,00   | 14 363,64 |             |             | 0        |      | 1,39          | 0,65        | 9 786,99             | 2,17                  | 15 257,92                 | 5 470,93 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi7  | Kábel N2XH-J 3x4 B2ca s1d0a1   | m     | 72,000    | 2,72     | 0,00   | 195,84    |             |             | 0        |      | 2,02          | 0,70        | 145,44               | 3,15                  | 226,74                    | 81,30    | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi8  | Kábel N2XH-J 5x1,5 B2ca s1d0a1   | m     | 136,000   | 2,03     | 0,00   | 276,08    |             |             | 0        |      | 1,33          | 0,70        | 180,88               | 2,07                  | 281,99                    | 101,11   | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi9  | Kábel N2XH-J 5x10 B2ca s1d0a1  | m     | 465,000   | 7,90     | 0,00   | 3 673,50  |             |             | 0        |      | 6,70          | 1,20        | 3 115,50             | 10,45                 | 4 857,06                  | 1 741,56 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi10 | Kábel N2XH-J 5x70 B2ca s1d0a1  | m     | 72,000    | 56,41    | 0,00   | 4 061,52  |             |             | 0        |      | 52,18         | 4,23        | 3 756,96             | 81,35                 | 5 857,10                  | 2 100,14 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi11 | Kábel H05VV-F 2x1  | m     | 18,000    | 1,15     | 0,00   | 20,70     |             |             | 0        |      | 1,15          |             | 20,70                | 1,79                  | 32,27                     | 11,57    | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi12 | Ukončenie kábla v rozvádzači do 3x4  | ks    | 470,000   | 1,34     | 0,00   | 629,80    |             |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE   | Poi13 | Ukončenie kábla v rozvádzači do 5x10   | ks    | 18,000    | 1,99     | 0,00   | 35,82     |             |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE   | Poi14 | Ukončenie kábla v rozvádzači do 5x95   | ks    | 2,000     | 3,22     | 0,00   | 6,44      |             |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE   | Poi15 | Núdzové LED svetlo stropné s piktogramom 2W/230V AC, zabudovaný akumulátor 3h, IP40,napr. typ EVOLUX2-PP AT.3h (NMM)       | ks    | 29,000    | 103,42   | 0,00   | 2 999,18  |             |             | 0        |      | 103,42        |             | 2 999,18             | 194,74                | 5 647,46                  | 2 648,28 | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi16 | Núdzové LED svetlo nástenné s piktogramom 2W/230V AC, zabudovaný akumulátor 3h, IP40, napr.typ EVOLUX2-P AT.3h (NMM)       | ks    | 2,000     | 103,42   | 0,00   | 206,84    |             |             | 0        |      | 103,42        |             | 206,84               | 194,74                | 389,48                    | 182,64   | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi17 | Zapustené LED svetlo do podhladu 600x600, prizmatický difúzor, 35W/230V, IP20, typ napr. GACRUX XTP PV1 prisma 35W 3100 lm | ks    | 16,000    | 64,46    | 0,00   | 1 031,36  |             |             | 0        |      | 64,46         |             | 1 031,36             | 121,38                | 1 942,05                  | 910,69   | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi18 | Prisadené LED svetlo, prizmatický difúzor, 35W/230V, IP20, typ napr. GACRUX XTP PV1 prisma 35W 3100 lm                     | ks    | 46,000    | 64,46    | 0,00   | 2 965,16  |             |             | 0        |      | 64,46         |             | 2 965,16             | 121,38                | 5 583,40                  | 2 618,24 | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi19 | Prisadené LED svetlo, prizmatický difúzor, 31W/230V, IP20, typ napr. AD-FREYN II SS1 31W 4250 lm 4000K                     | ks    | 95,000    | 105,81   | 0,00   | 10 051,95 |             |             | 0        |      | 105,81        |             | 10 051,95            | 199,24                | 18 927,82                 | 8 875,87 | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi20 | napr.Downlight LED, TUBUS 292 19W 2100 80Ra 400K, 230V, IP20   | ks    | 37,000    | 96,18    | 0,00   | 3 558,66  |             |             | 0        |      | 96,18         |             | 3 558,66             | 181,11                | 6 700,96                  | 3 142,30 | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE   | Poi21 | Vypínač 10A/230V, zapustená montáž, rad. 1, IP20   | ks    | 64,000    | 1,94     | 0,00   | 124,16    |             |             | 0        |      | 1,94          |             | 124,16               | 2,44                  | 156,44                    | 32,28    | 26,0%      | CPA 27.33.11     |
| R/RE   | Poi22 | Vypínač 10A/230V, zapustená montáž, rad. 5, IP20   | ks    | 21,000    | 4,32     | 0,00   | 90,72     |             |             | 0        |      | 4,32          |             | 90,72                | 5,44                  | 114,31                    | 23,59    | 26,0%      | CPA 27.33.11     |
| R/RE   | Poi23 | Vypínač 10A/230V, zapustená montáž, rad. 5B, IP20  | ks    | 8,000     | 5,98     | 0,00   | 47,84     |             |             | 0        |      | 5,98          |             | 47,84                | 7,53                  | 60,28                     | 12,44    | 26,0%      | CPA 27.33.11     |
| R/RE   | Poi24 | Vypínač 10A/230V, zapustená montáž, rad. 6, IP20   | ks    | 27,000    | 4,44     | 0,00   | 119,88    |             |             | 0        |      | 4,44          |             | 119,88               | 5,59                  | 151,05                    | 31,17    | 26,0%      | CPA 27.33.11     |
| R/RE   | Poi25 | Vypínač 10A/230V, zapustená montáž, rad. 7, IP20   | ks    | 10,000    | 6,06     | 0,00   | 60,60     |             |             | 0        |      | 6,06          |             | 60,60                | 7,64                  | 76,36                     | 15,76    | 26,0%      | CPA 27.33.11     |
| R/RE   | Poi26 | Zásuvka 16A/230V, zapustená montáž, IP20   | ks    | 86,000    | 4,59     | 0,00   | 394,74    |             |             | 0        |      | 4,59          |             | 394,74               | 5,45                  | 468,56                    | 73,82    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi27 | 2x Zásuvka 16A/230V, zapustená montáž, IP20, 2-rámik   | ks    | 11,000    | 11,65    | 0,00   | 128,15    |             |             | 0        |      | 11,65         |             | 128,15               | 13,83                 | 152,11                    | 23,96    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi28 | 3x Zásuvka 16A/230V, zapustená montáž, IP20, 3-rámik   | ks    | 68,000    | 13,75    | 0,00   | 935,00    |             |             | 0        |      | 13,75         |             | 935,00               | 16,32                 | 1 109,85                  | 174,85   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi29 | 4x Zásuvka 16A/230V, zapustená montáž, IP20, 4-rámik   | ks    | 21,000    | 19,88    | 0,00   | 417,48    |             |             | 0        |      | 19,88         |             | 417,48               | 23,60                 | 495,55                    | 78,07    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi30 | Zásuvka 2-násobná svorka vyrovnania potenciálov, zapustená montáž, IP20  | ks    | 46,000    | 26,49    | 0,00   | 1 218,54  |             |             | 0        |      | 26,49         |             | 1 218,54             | 31,44                 | 1 446,41                  | 227,87   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi31 | Montáž prístroja do 1 kg dodávaného inou profesiou   | ks    | 25,000    | 13,10    | 0,00   | 327,50    |             |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/RE   | Poi32 | Prístrojová krabica KP 68  | ks    | 623,000   | 2,25     | 0,00   | 1 401,75  |             |             | 0        |      | 2,25          |             | 1 401,75             | 2,67                  | 1 663,88                  | 262,13   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi33 | Prístrojová krabica KPR 68, hĺbka 66 mm  | ks    | 74,000    | 2,89     | 0,00   | 213,86    |             |             | 0        |      | 2,89          |             | 213,86               | 3,43                  | 253,85                    | 39,99    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi34 | Rozbočovacia krabica KO 68   | ks    | 137,000   | 2,48     | 0,00   | 339,76    |             |             | 0        |      | 2,48          |             | 339,76               | 2,94                  | 403,30                    | 63,54    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi35 | Krabicová svorka 4x1,0-2,5mm <sup>2</sup> - 24A/450V   | ks    | 815,000   | 0,66     | 0,00   | 537,90    |             |             | 0        |      | 0,66          |             | 537,90               | 0,78                  | 638,49                    | 100,59   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi36 | Zosilnená PVC hadica O 20 mm, zaťahovací vodič   | m     | 543,000   | 3,08     | 0,00   | 1 672,44  |             |             | 0        |      | 3,08          |             | 1 672,44             | 3,66                  | 1 985,19                  | 312,75   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi37 | Lustrová svorka  | ks    | 640,000   | 0,68     | 0,00   | 435,20    |             |             | 0        |      | 0,68          |             | 435,20               | 0,81                  | 516,58                    | 81,38    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE   | Poi38 | Vodič CY4 žz, vodivé pospájanie  | m     | 3 542,000 | 1,17     | 0,00   | 4 144,14  |             |             | 0        |      | 1,17          |             | 4 144,14             | 1,82                  | 6 460,71                  | 2 316,57 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi39 | Vodič CY6 žz, vodivé pospájanie  | m     | 2 068,000 | 1,44     | 0,00   | 2 977,92  |             |             | 0        |      | 1,44          |             | 2 977,92             | 2,24                  | 4 642,58                  | 1 664,66 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi40 | Vodič CY25 žz, vodivé pospájanie   | m     | 495,000   | 4,53     | 0,00   | 2 242,35  |             |             | 0        |      | 4,53          |             | 2 242,35             | 7,06                  | 3 495,82                  | 1 253,47 | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE   | Poi41 | Svorka Bernard, kompletná  | ks    | 360,000   | 2,00     | 0,00   | 720,00    |             |             | 0        |      | 2,00          |             | 720,00               | 2,37                  | 854,64                    | 134,64   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CI25 / SO.01.2 - SO.01.2 - Elektroinštalácia - silnoprúd

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo  | Montáž            | Materiál          | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel          | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|---|-----|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|------------------|------------|------------------|
| R/RE    | Poi42       | Pripojnica potenciálového vyrovnania s krytom, typ 1801 VDE (OBO)   | ks  | 11,000    | 35,52             | 0,00              | 390,72            |             | 0            |          | 35,52         |             | 390,72               | 42,16                 | 463,78                    | 73,06            | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE    | Poi43       | Pásik Cu 10x0,1 pre antistatickú podlahu  | m   | 32,000    | 2,05              | 0,00              | 65,60             |             | 0            |          | 2,05          |             | 65,60                | 2,43                  | 77,87                     | 12,27            | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE    | Poi44       | Žiarovo zinkovaný káblový žľab 300/60, napr. typ MKS Magic MKSM 630 FS, nástenný a závesový výložník MWA 12 31S FS, vrátane spojovacích a kotviacich prvkov | m   | 99,000    | 30,23             | 0,00              | 2 992,77          |             | 0            |          | 30,23         |             | 2 992,77             | 35,88                 | 3 552,42                  | 559,65           | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE    | Poi45       | Skupinový držiak GRIP M30, typ 2031 M30 FS  | ks  | 1 485,000 | 2,02              | 0,00              | 2 999,70          |             | 0            |          | 2,02          |             | 2 999,70             | 2,40                  | 3 560,64                  | 560,94           | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/RE    | Poi46       | Kotva do betónu   | ks  | 1 485,000 | 0,99              | 0,00              | 1 470,15          |             | 0            |          | 0,99          |             | 1 470,15             | 1,10                  | 1 633,34                  | 163,19           | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/RE    | Poi47       | Vítanie otvoru D25 do betónu hr do 250mm  | ks  | 115,000   | 1,64              | 0,00              | 188,60            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi48       | Vysekanie otvoru 100x100 mm do teh. steny hr. do 300 mm   | ks  | 48,000    | 18,04             | 0,00              | 865,92            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi49       | Drážka v stene do D29 mm  | m   | 1 722,000 | 7,25              | 0,00              | 12 484,50         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi50       | Vysekanie niky do steny pre rozvádzač švxb=450x800x125 mm   | ks  | 8,000     | 6,84              | 0,00              | 54,72             |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi51       | Protipožiarna hmota Hilty hrúbky 200 mm, požiarom odolnosť 90 min.  | m2  | 0,060     | 171,25            | 0,00              | 10,28             |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi52       | Koordinácia prác s ostatnými profesiami   | hod | 40,000    | 13,40             | 0,00              | 536,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi53       | Vypracovanie východiskovej revízie elektroinštalácie v zmysle vyhlášky č.508/2009 Z.z., STN 33 1500, STN 33 2000-6  | ks  | 1,000     | 347,45            | 0,00              | 347,45            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi54       | Vyhodenie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia+ tlač   | ks  | 1,000     | 496,36            | 0,00              | 496,36            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 921/M21 | Poi55       | Podružný materiál   | %   | 3,000     | 179,0000          | 0,0000            | 537,0000          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| P/PE    | Poi56       | MD - mimostavenisková doprava   | %   | 6,000     | 0,0000            | 98,4600           | 590,7600          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi57       | PD - podiel dodávok   | %   | 3,000     | 110,0000          | 0,0000            | 330,0000          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi58       | MV - murárska výpomoc   | %   | 6,000     | 57,1000           | 0,0000            | 342,6000          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE    | Poi59       | PPV - podiel pridružených výkonov   | %   | 3,000     | 132,6200          | 0,0000            | 397,8600          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| 221/B 1 | Poi60       | Dopravné náklady  | %   | 6,000     | 64,0000           | 0,0000            | 384,0000          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         | <b>921</b>  | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>  |     |           | <b>108 465,26</b> | <b>590,76</b>     | <b>109 056,02</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>39 765,10</b> |            |                  |
|         |             | <b>Montážne práce</b>   |     |           | <b>108 465,26</b> | <b>590,76</b>     | <b>109 056,02</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>   |     |           | <b>108 465,26</b> | <b>590,76</b>     | <b>109 056,02</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>39 765,10</b> |            |                  |
|         |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>  |     |           |                   | <b>39 765,10</b>  |                   |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|         |             | <b>Celková suma po indexácii</b>  |     |           |                   | <b>148 821,12</b> |                   |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.3.1 - SO.01.3.1 - Elektrická požiaraná signalizácia (EPS)

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž           | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|------------------|-----------------|------------------|---------------|---------------|
| Montážne práce  |                  |                 |                  |               |               |
| M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA | 11 709,91        | 0,00            | 11 709,91        | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b>                                   | <b>11 709,91</b> | <b>0,00</b>     | <b>11 709,91</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>  |                  | <b>1 393,09</b> |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                                     | <b>11 709,91</b> | <b>1 393,09</b> | <b>13 103,00</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.3.1 - SO.01.3.1 - Elektrická požiaraná signalizácia (EPS)

| Odberteľ: Žilinský samosprávny kraj   |                   |  |      |           | Spracoval:       |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|---|-------------------|--|------|-----------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| Projektant:   |                   |  |      |           | Ks:              |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  |                   |  |      |           | Dátum: 18.1.2023 |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |                   |  |      |           |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Objekt SO.01.3.1 - SO.01.3.1 - Elektrická požiaraná signalizácia (EPS)                    |                   |  |      |           |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>  |                   |  |      |           |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Cennik  | Kód položky       | Názov  | Mj   | Množstvo  | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|   |                   | <b>Montážne práce</b>  |      |           |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   | <b>922</b>        | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>  |      |           |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | existujúcanerieše | Schrack Integral ústredňa existujúca - bez tlačiarne   | ks   | 1,000     | 0,00             | 0,00             | 0,00             |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | MTD533X           | Multisenzorový hlásič MTD 533X   | ks   | 48,000    | 53,88            | 0,00             | 2 586,24         |             | 0            |          | 53,88         |             | 2 586,24             | 63,47                 | 3 046,59                  | 460,35          | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| R/RE  | USB5026           | Páica hlásiča USB 502-6  | ks   | 48,000    | 6,54             | 0,00             | 313,92           |             | 0            |          | 6,54          |             | 313,92               | 7,70                  | 369,80                    | 55,88           | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| R/RE  | MCP545X1R         | Manuálny tlačidlový hlásič MCP545X-1R červený, IP24, povrchová montáž  | ks   | 3,000     | 70,31            | 0,00             | 210,93           |             | 0            |          | 70,31         |             | 210,93               | 82,83                 | 248,48                    | 37,55           | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| R/RE  | BXOI3             | vív modul BX-OI3, vč. zkrat. Izolátoru, ovládania a monitoring dverí   | ks   | 1,000     | 85,98            | 0,00             | 85,98            |             | 0            |          | 85,98         |             | 85,98                | 101,28                | 101,28                    | 15,30           | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| R/RE  | MODIP66           | Skrínka pre slučkové moduly BX-013, 94x94x57mm, IP66   | ks   | 1,000     | 13,44            | 0,00             | 13,44            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | BXREL4            | BX-REL 4 výstupný modul - 4 relé   | ks   | 1,000     | 123,61           | 0,00             | 123,61           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | MOD2IP66          | Skrínka pre slučkové moduly BX-013, 94x94x57mm, IP66   | ks   | 1,000     | 13,44            | 0,00             | 13,44            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | JEH(ST)HV1x2x0,8  | kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou 180 min., trieda reakcie na oheň napr. Euroclass B2ca,d1,s1,a1 | m    | 890,000   | 1,14             | 0,00             | 1 014,60         |             | 0            |          | 1,14          |             | 1 014,60             | 1,78                  | 1 581,76                  | 567,16          | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE  | 6708PO            | príchytká kábľa požiarne odolná  | ks   | 3 560,000 | 0,24             | 0,00             | 854,40           |             | 0            |          | 0,24          |             | 854,40               | 0,27                  | 949,24                    | 94,84           | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/RE  | 6.3X35_POGmT      | skruška do betónu  | ks   | 3 560,000 | 0,41             | 0,00             | 1 459,60         |             | 0            |          | 0,41          |             | 1 459,60             | 0,46                  | 1 621,62                  | 162,02          | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| 922/M22   | 261661            | značenie trasy vedenia   | m    | 890,000   | 0,24             | 0,00             | 213,60           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 680022            | Prierez v betóne alebo v stene   | ks   | 72,000    | 1,68             | 0,00             | 120,96           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 020912p           | Protipožiarna maľta napr.Hilti CP636 (20kg v bal.)   | ks   | 0,500     | 55,08            | 0,00             | 27,54            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 020912p.1         | protipožiarna upchávka protipožiarnou penou napr. HILTI CFS-F FX 1ks=325ml   | ks   | 2,000     | 18,00            | 0,00             | 36,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 330191            | meranie 1 úseku slučky   | ks   | 53,000    | 4,31             | 0,00             | 228,43           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 922/M22   | 200251            | Označenie káblov - šítky   | ks   | 133,000   | 1,70             | 0,00             | 226,10           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | PoI61             | úprava konca vodiča do 2,5mm   | ks   | 178,000   | 0,90             | 0,00             | 160,20           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | PoI62             | forma káblová do 5x2   | ks   | 106,000   | 0,90             | 0,00             | 95,40            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | PoI63             | drážka v tvrdej stene  | m    | 90,000    | 4,32             | 0,00             | 388,80           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | PoI64             | pomocný montážny materiál 5% z ceny inštal. materiálu  | ks   | 1,000     | 184,18           | 0,00             | 184,18           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | PoI65             | inštaláčne práce práce v hod.sadzbe  | hod. | 76,000    | 21,60            | 0,00             | 1 641,60         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 15                | Dopojenie do existujúceho systému, naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky                   | sub  | 1,000     | 336,00           | 0,00             | 336,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 16                | Prvá odborná prehliadka a skúška systému EPS   | sub  | 1,000     | 420,00           | 0,00             | 420,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 17                | Zaškolenie obsluhy   | sub  | 1,000     | 72,00            | 0,00             | 72,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 18                | Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia: 3 paré + CD  | sub  | 1,000     | 384,00           | 0,00             | 384,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 19                | Pridružené výkony 3,6% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu  | sub  | 1,000     | 253,12           | 0,00             | 253,12           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 20                | Globál zariadenia staveniska 6% z montáže zariadení a inštaláč.materiálu   | sub  | 1,000     | 175,51           | 0,00             | 175,51           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 21                | Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu   | sub  | 1,000     | 70,31            | 0,00             | 70,31            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   | <b>922</b>        | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>  |      |           | <b>11 709,91</b> | <b>0,00</b>      | <b>11 709,91</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 393,09</b> |            |                  |
|   |                   | <b>Montážne práce</b>  |      |           | <b>11 709,91</b> | <b>0,00</b>      | <b>11 709,91</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   |                   | <b>Celkom v EUR</b>  |      |           | <b>11 709,91</b> | <b>0,00</b>      | <b>11 709,91</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 393,09</b> |            |                  |
|   |                   | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>   |      |           |                  | <b>1 393,09</b>  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   |                   | <b>Celková suma po indexácii</b>   |      |           |                  | <b>13 103,00</b> |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.3.2 - SO.01.3.2 - Hlasová signalizácia požiaru (HSP)

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž          | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|-----------------|-----------------|------------------|---------------|---------------|
| Montážne práce  |                 |                 |                  |               |               |
| M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA | 9 571,68        | 0,00            | 9 571,68         | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b>                                   | <b>9 571,68</b> | <b>0,00</b>     | <b>9 571,68</b>  | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>  |                 | <b>2 987,43</b> |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                                     | <b>9 571,68</b> | <b>2 987,43</b> | <b>12 559,11</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CI2S / SO.01.3.2 - SO.01.3.2 - Hlasová signalizácia požiaru (HSP)

| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              | Spracoval:       |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|---|-------------|--|------|-----------|-----------------|-------------|------------------|-------------|--------------|------------------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| Projektant:   |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              | Ks:              |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              | Dátum: 18.1.2023 |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CI2S |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Objekt SO.01.3.2 - SO.01.3.2 - Hlasová signalizácia požiaru (HSP)                         |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Prehľad rozpočtových nákladov   |             |  |      |           |                 |             |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj   | Množstvo  | Montáž          | Materiál    | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'             | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|   |             | <b>Montážne práce</b>  |      |           |                 |             |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   | 922         | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>          |      |           |                 |             |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | existujúca  | rozhlasová ústredňa existujúca NTU 4800  | ks   | 1,000     | 0,00            | 0,00        | 0,00             |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 582470      | Nástenný reproduktor 4" 6W(6 / 3 / 1,5 / 0,75 W), EN 54                              | ks   | 17,000    | 37,20           | 0,00        | 632,40           |             | 0            |                  | 37,20         |             | 632,40               | 70,05                 | 1 190,81                  | 558,41          | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE  | LSC506      | Reproduktor stropný 5, EN54-24, 6W RMS (6/3/1,5/0,75W)                               | ks   | 42,000    | 37,20           | 0,00        | 1 562,40         |             | 0            |                  | 37,20         |             | 1 562,40             | 70,05                 | 2 942,00                  | 1 379,60        | 88,3%      | CPA 27.40.25     |
| R/RE  | PMO2(5/6)   | odbočná škatuľa certifikovaná E90  | ks   | 1,000     | 42,00           | 0,00        | 42,00            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 1CHKEV2x1,5 | kábel - reproduktorová linka 1-CHKE-V 2x1,5 s triedou reakcie na oheň B2ca,d1, a1,s1 | m    | 990,000   | 1,38            | 0,00        | 1 366,20         |             | 0            |                  | 1,38          |             | 1 366,20             | 2,15                  | 2 129,91                  | 763,71          | 55,9%      | CPA 27.32.13     |
| R/RE  | UDF10       | príchytky kábľa  | ks   | 3 960,000 | 0,65            | 0,00        | 2 574,00         |             | 0            |                  | 0,65          |             | 2 574,00             | 0,72                  | 2 859,71                  | 285,71          | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| 922/M22   | 261661      | značenie trasy vedenia   | m    | 990,000   | 0,24            | 0,00        | 237,60           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 680022      | Prieraz v betóne alebo v stene   | ks   | 74,000    | 1,68            | 0,00        | 124,32           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 020912p     | Protipožiarna malta Hilti CP636 (20kg v bal.)  | ks   | 0,500     | 94,81           | 0,00        | 47,41            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 020912p.1   | protipožiarna upchávková protipožiarnou penou napr. HILTI CFS-F FX 1ks=325ml         | ks   | 1,000     | 42,96           | 0,00        | 42,96            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 330191      | meranie 1 úseku sľučky   | ks   | 60,000    | 4,31            | 0,00        | 258,60           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 922/M22   | 200251      | Označenie káblov - štítky  | ks   | 120,000   | 0,37            | 0,00        | 44,40            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | Poi61       | úprava konca vodiča do 2,5mm   | ks   | 236,000   | 0,90            | 0,00        | 212,40           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 260112      | odvliečkovanie - zavliečkovanie škatule  | ks   | 1,000     | 2,64            | 0,00        | 2,64             |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | Poi66       | pomocný montážny materiál 5% z ceny inštal. materiálu                                | ks   | 1,000     | 218,18          | 0,00        | 218,18           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | Poi65       | inštalácia práce v hod.sadzbe  | hod. | 42,000    | 21,60           | 0,00        | 907,20           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 27          | Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky                    | sub  | 1,000     | 144,00          | 0,00        | 144,00           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 28          | Prvá odborná prehľadka a skúška systému HSP  | sub  | 1,000     | 288,00          | 0,00        | 288,00           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 29          | Zaškolenie obsluhy   | sub  | 1,000     | 72,00           | 0,00        | 72,00            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 30          | Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia: 3 paré + CD                          | sub  | 1,000     | 384,00          | 0,00        | 384,00           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 31          | Pridružené výkony 3,6% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu                      | sub  | 1,000     | 236,11          | 0,00        | 236,11           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 32          | Globál zariadenia staveniska 6% z montáže zariadení a inštaláč.materiálu             | sub  | 1,000     | 109,28          | 0,00        | 109,28           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE  | 33          | Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu                         | sub  | 1,000     | 65,58           | 0,00        | 65,58            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   | 922         | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>          |      |           | <b>9 571,68</b> | <b>0,00</b> | <b>9 571,68</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>2 987,43</b> |            |                  |
|   |             | <b>Montážne práce</b>  |      |           | <b>9 571,68</b> | <b>0,00</b> | <b>9 571,68</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>2 987,43</b> |            |                  |
|   |             | <b>Celkom v EUR</b>  |      |           | <b>9 571,68</b> | <b>0,00</b> | <b>9 571,68</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>2 987,43</b> |            |                  |
|   |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>   |      |           |                 |             | <b>2 987,43</b>  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|   |             | <b>Celková suma po indexácii</b>   |      |           |                 |             | <b>12 559,11</b> |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.3.3 - SO.01.3.3 - Štrukturovaná kabeláž (SK)

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž           | Materiál         | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| Montážne práce  |                  |                  |                  |               |               |
| M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA | 50 897,25        | 0,00             | 50 897,25        | 0,0000        | 0,0000        |
| Montážne práce  | <b>50 897,25</b> | <b>0,00</b>      | <b>50 897,25</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>  |                  | <b>11 260,40</b> |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                                     | <b>50 897,25</b> | <b>11 260,40</b> | <b>62 157,65</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.3.3 - SO.01.3.3 - Štrukturovaná kabeláž (SK)

|   |                  |  |
|---|------------------|--|
| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  | Spracoval:       |  |
| Projektant:   | Ks:              |  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  | Dátum: 18.1.2023 |  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |                  |  |
| Objekt SO.01.3.3 - SO.01.3.3 - Štrukturovaná kabeláž (SK)                                 |                  |  |

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky       | Názov   | Mj   | Množstvo   | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sut' | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel  | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|--------|-------------------|---|------|------------|--------|----------|-------------|-------------|----------|------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|----------|------------|------------------|
|        |                   | <b>Montážne práce</b>   |      |            |        |          |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|        | 922               | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>   |      |            |        |          |             |             |          |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | EVO32U8080        | EVO-RACK 32U 800X800 1000KG   | ks   | 1,000      | 401,11 | 0,00     | 401,11      |             | 0        |      | 401,11        |             | 401,11               | 476,12                | 476,12                    | 75,01    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | EP8080            | EVO-PODSTAVEC 800X800   | ks   | 1,000      | 61,87  | 0,00     | 61,87       |             | 0        |      | 61,87         |             | 61,87                | 73,44                 | 73,44                     | 11,57    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | EC4V              | EVO-4X VENT. + TERMOSTAT STROP  | ks   | 1,000      | 94,41  | 0,00     | 94,41       |             | 0        |      | 94,41         |             | 94,41                | 112,06                | 112,06                    | 17,65    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | EVCT32            | EVO-VERT. ŽĽAB PRE KÁBLE 32U  | ks   | 2,000      | 17,95  | 0,00     | 35,90       |             | 0        |      | 17,95         |             | 35,90                | 21,31                 | 42,61                     | 6,71     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | EVPM321           | EVO-VERT. ORG. HD2 32U 2KS  | ks   | 1,000      | 86,79  | 0,00     | 86,79       |             | 0        |      | 86,79         |             | 86,79                | 103,02                | 103,02                    | 16,23    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | ERN87             | EVO-VV. OČKÁ 87X60 5KS  | ks   | 1,000      | 12,50  | 0,00     | 12,50       |             | 0        |      | 12,50         |             | 12,50                | 14,84                 | 14,84                     | 2,34     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 646810            | PDU NAPÁJACÍ BLOK 9X 230V   | ks   | 1,000      | 26,69  | 0,00     | 26,69       |             | 0        |      | 26,69         |             | 26,69                | 31,68                 | 31,68                     | 4,99     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | E4S2U55A          | EVO-POLICA 4B PRE 800MM VAR   | ks   | 2,000      | 22,90  | 0,00     | 45,80       |             | 0        |      | 22,90         |             | 45,80                | 27,18                 | 54,36                     | 8,56     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 33579             | LINKEO TELEFÓNNY PANEL 19 50XRJ45 110, Cat 3  | ks   | 1,000      | 44,71  | 0,00     | 44,71       |             | 0        |      | 44,71         |             | 44,71                | 53,07                 | 53,07                     | 8,36     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32140             | LCS3 KAZETOVÝ OPTICKÝ PANEL 1U  | ks   | 1,000      | 46,13  | 0,00     | 46,13       |             | 0        |      | 46,13         |             | 46,13                | 54,76                 | 54,76                     | 8,63     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32141             | LCS3 OPTICKÁ KAZETA   | ks   | 1,000      | 11,43  | 0,00     | 11,43       |             | 0        |      | 11,43         |             | 11,43                | 13,57                 | 13,57                     | 2,14     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32124             | LCS3 BLOK LC MM 12VL  | ks   | 1,000      | 4,96   | 0,00     | 4,96        |             | 0        |      | 4,96          |             | 4,96                 | 5,89                  | 5,89                      | 0,93     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32221             | LCS3 PIGTAIL LC OM3 1M LSZH   | ks   | 24,000     | 2,53   | 0,00     | 60,72       |             | 0        |      | 2,53          |             | 60,72                | 3,00                  | 72,07                     | 11,35    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 33791             | LCS3 19 PATCHPANEL 24X RJ45   | ks   | 3,000      | 111,76 | 0,00     | 335,28      |             | 0        |      | 111,76        |             | 335,28               | 132,66                | 397,98                    | 62,70    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 33795             | LCS3 KAZETA PRE 12X RJ45  | ks   | 12,000     | 17,23  | 0,00     | 206,76      |             | 0        |      | 17,23         |             | 206,76               | 20,45                 | 245,42                    | 38,66    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 33775             | LCS3 6X MODUL RJ45 CAT.6A STP   | ks   | 24,000     | 25,43  | 0,00     | 610,32      |             | 0        |      | 25,43         |             | 610,32               | 30,19                 | 724,45                    | 114,13   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 33579             | LINKEO TELEFÓNNY PANEL 19 50XRJ45 110, Cat 3  | ks   | 1,000      | 44,71  | 0,00     | 44,71       |             | 0        |      | 44,71         |             | 44,71                | 53,07                 | 53,07                     | 8,36     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32140             | LCS3 KAZETOVÝ OPTICKÝ PANEL 1U  | ks   | 1,000      | 46,13  | 0,00     | 46,13       |             | 0        |      | 46,13         |             | 46,13                | 54,76                 | 54,76                     | 8,63     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32141             | LCS3 OPTICKÁ KAZETA   | ks   | 1,000      | 11,43  | 0,00     | 11,43       |             | 0        |      | 11,43         |             | 11,43                | 13,57                 | 13,57                     | 2,14     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32124             | LCS3 BLOK LC MM 12VL  | ks   | 1,000      | 4,96   | 0,00     | 4,96        |             | 0        |      | 4,96          |             | 4,96                 | 5,89                  | 5,89                      | 0,93     | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 76584             | MOS-X RJ45 STP CAT.6A 1M antimikrobiálna  | ks   | 144,000    | 20,60  | 0,00     | 2 966,40    |             | 0        |      | 20,60         |             | 2 966,40             | 24,45                 | 3 521,12                  | 554,72   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 78786             | MOSAIC ZÁŠUVKA, TV-SAT 2MODULOVÁ BIELA  | ks   | 17,000     | 18,78  | 0,00     | 319,26      |             | 0        |      | 18,78         |             | 319,26               | 22,29                 | 378,96                    | 59,70    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 80251             | MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P   | ks   | 89,000     | 1,06   | 0,00     | 94,34       |             | 0        |      | 1,06          |             | 94,34                | 1,26                  | 111,98                    | 17,64    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 78802             | MOS-RÁMIK 2M BIELY  | ks   | 89,000     | 1,14   | 0,00     | 101,46      |             | 0        |      | 1,14          |             | 101,46               | 1,35                  | 120,43                    | 18,97    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | 32744             | LCS-OCHRANA ZVARU 40MM 50KS   | ks   | 1,000      | 13,26  | 0,00     | 13,26       |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | 32539             | LCS3-OPTICKÝ KÁBEL 12VL OM3 LT Dca-s2-d2-a1   | m    | 120,000    | 1,14   | 0,00     | 136,80      |             | 0        |      | 1,14          |             | 136,80               | 1,40                  | 167,58                    | 30,78    | 22,5%      | CPA 27.31.11     |
| R/R/E  | 32882             | LCS-KÁBEL S/FTP CAT7 B2ca-s1-d1-a1  | m    | 18 720,000 | 0,92   | 0,00     | 17 222,40   |             | 0        |      | 0,92          |             | 17 222,40            | 1,13                  | 21 097,44                 | 3 875,04 | 22,5%      | CPA 27.31.11     |
| R/R/E  | CAVELTS713B       | Koaxiálny kábel RG 6+ Triple Shield triedy Class A++, EuroClass B2ca, s1a, d1, a1   | m    | 1 020,000  | 1,13   | 0,00     | 1 152,60    |             | 0        |      | 1,13          |             | 1 152,60             | 5,14                  | 5 240,87                  | 4 088,27 | 354,7%     | CPA 27.32.12     |
| R/R/E  | Pol67             | F-konektory pre koaxiálny kábel RG 6+   | ks   | 17,000     | 1,78   | 0,00     | 30,26       |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | UbiquitiUniFUIAPn | wifi access point - pravdepodobne dodávka investora - možnosť: Anténa - s integrovaným WiFi 802.11 a/b/g/n/ac/ac-Wave2, až 300Mbps + 1733Mbps, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, 4x4 MU-MIMO, funkcia API/Hotspot, 1 x GLAN, 802.3af PoE | ks   | 4,000      | 204,70 | 0,00     | 818,80      |             | 0        |      | 204,70        |             | 818,80               | 242,98                | 971,92                    | 153,12   | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | Pol68             | 25-ročná systémová záruka na metalickú kabeláž  | ks   | 1,000      | 1,00   | 0,00     | 1,00        |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | Pol69             | 25-ročná systémová záruka na optickú kabeláž  | ks   | 1,000      | 1,00   | 0,00     | 1,00        |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | Pol70             | Certifikačné meranie Permanent link Cat.6A ISO 11801  | ks   | 144,000    | 4,25   | 0,00     | 612,00      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | Pol71             | Certifikačné meranie OTDR   | ks   | 12,000     | 4,83   | 0,00     | 57,96       |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R/E  | 80041             | montážna skatufa Mosaic 1P suché priečky 40mm   | ks   | 89,000     | 4,25   | 0,00     | 378,25      |             | 0        |      | 4,25          |             | 378,25               | 5,04                  | 448,98                    | 70,73    | 18,7%      | CPA 27.33.13     |
| R/R/E  | C000091           | CF54/200 EZ káblový žľab  | m    | 60,000     | 7,42   | 0,00     | 445,20      |             | 0        |      | 7,42          |             | 445,20               | 10,77                 | 645,99                    | 200,79   | 45,1%      | CPA 24.34.11     |
| R/R/E  | C595380           | PFR41S GS základňa pre profil RE41  | ks   | 47,000     | 8,04   | 0,00     | 377,88      |             | 0        |      | 8,04          |             | 377,88               | 11,67                 | 548,30                    | 170,42   | 45,1%      | CPA 24.34.11     |
| R/R/E  | C595790           | RE41SP1000 GS profil 41x41  | ks   | 12,000     | 55,41  | 0,00     | 664,92      |             | 0        |      | 55,41         |             | 664,92               | 80,40                 | 964,80                    | 299,88   | 45,1%      | CPA 24.34.11     |
| R/R/E  | C557940           | CG200 GS konzola  | ks   | 47,000     | 4,89   | 0,00     | 229,83      |             | 0        |      | 4,89          |             | 229,83               | 7,10                  | 333,48                    | 103,65   | 45,1%      | CPA 24.34.11     |
| R/R/E  | MTH10/90          | Kotva segmentová kovová 10/90 mm 10/100 10/60 10/80   | ks   | 600,000    | 0,48   | 0,00     | 288,00      |             | 0        |      | 0,48          |             | 288,00               | 0,53                  | 319,97                    | 31,97    | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/R/E  | C801711           | TF 8x1000 EZ závitová tyč   | ks   | 94,000     | 1,74   | 0,00     | 163,56      |             | 0        |      | 1,74          |             | 163,56               | 1,93                  | 181,72                    | 18,16    | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/R/E  | C801211           | EEC 8 EZ matice 100ks   | sada | 4,000      | 7,03   | 0,00     | 28,12       |             | 0        |      | 7,03          |             | 28,12                | 7,81                  | 31,24                     | 3,12     | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/R/E  | C801401           | VHM 12x25 EZ skrutky 100ks  | sada | 50,000     | 63,79  | 0,00     | 3 189,50    |             | 0        |      | 63,79         |             | 3 189,50             | 70,87                 | 3 543,53                  | 354,03   | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/R/E  | C801831           | E41 M12 EZ matice 100ks   | sada | 50,000     | 72,68  | 0,00     | 3 634,00    |             | 0        |      | 72,68         |             | 3 634,00             | 80,75                 | 4 037,37                  | 403,37   | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/R/E  | C558081           | KITASSTR EZ sada spájacieho príslušenstva 50ks  | sada | 4,000      | 26,43  | 0,00     | 105,72      |             | 0        |      |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.3.3 - SO.01.3.3 - Štrukturovaná kabeláž (SK)

| Cenník | Kód položky | Názov  | Mj   | Množstvo  | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel          | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|--------|-------------|--|------|-----------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|------------------|------------|------------------|
| R/RE   | HFXP32      | Ohybná rúrka, HFXP-Turbo 32 - (32,0/24,3mm)                                | m    | 320,400   | 1,46             | 0,00             | 467,78           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol72       | Kovový káblový úchyt 2031 M/15 pre káble nad podhladmi mimo žlabu          | ks   | 2 723,400 | 0,63             | 0,00             | 1 715,74         |             | 0            |          | 0,63          |             | 1 715,74             | 0,70                  | 1 906,19                  | 190,45           | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/RE   | Pol73       | Kotva FNA II 6x30 pre montáž do betónu                                     | ks   | 2 723,400 | 0,68             | 0,00             | 1 851,91         |             | 0            |          | 0,68          |             | 1 851,91             | 0,76                  | 2 057,47                  | 205,56           | 11,1%      | CPA 25.93.14     |
| R/RE   | Pol74       | prieraz betónovým stropom / stenou do 30cm hrúbky a priemeru 50mm          | ks   | 74,000    | 2,04             | 0,00             | 150,96           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol74a      | Vyspravenie prierayov v strope   | ks   | 74,000    | 4,03             | 0,00             | 298,22           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol63       | drážka v tvrdej stene  | m    | 320,400   | 3,68             | 0,00             | 1 179,07         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | pol63a      | Vyspravenie stien po drážkovaní  | m    | 320,400   | 4,03             | 0,00             | 1 291,21         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol75       | protipožiarna upchávka stenou/stropom malou napr. HILTI CP 636 1ks=20kg    | ks   | 1,000     | 287,50           | 0,00             | 287,50           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | 020912p.1   | protipožiarna upchávka protipožiarnou penou napr. HILTI CFS-F FX 1ks=325ml | ks   | 2,000     | 138,00           | 0,00             | 276,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol76       | pomocný montážny materiál 5% z ceny inštal. materiálu                      | ks   | 1,000     | 851,23           | 0,00             | 851,23           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | Pol65       | inštalčné práce práce v hod.sadzbe   | hod. | 170,000   | 34,50            | 0,00             | 5 865,00         |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | 21          | Projekt skutočného vyhotovenia v 1 vyhotovení + CD                         | sub  | 1,000     | 805,00           | 0,00             | 805,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | 22          | Pridružené výkony 3,6% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu            | sub  | 1,000     | 230,00           | 0,00             | 230,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | 23          | Globál zariadenia staveniska 6% z montáže zariadení a inštaláč.materiálu   | sub  | 1,000     | 230,00           | 0,00             | 230,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
| R/RE   | 24          | Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu               | sub  | 1,000     | 172,50           | 0,00             | 172,50           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|        | <b>922</b>  | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADEN</b> |      |           | <b>50 897,25</b> | <b>0,00</b>      | <b>50 897,25</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>11 260,40</b> |            |                  |
|        |             | <b>Montážne práce</b>  |      |           | <b>50 897,25</b> | <b>0,00</b>      | <b>50 897,25</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b>  |      |           | <b>50 897,25</b> | <b>0,00</b>      | <b>50 897,25</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>11 260,40</b> |            |                  |
|        |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>   |      |           |                  | <b>11 260,40</b> |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |
|        |             | <b>Celková suma po indexácii</b>   |      |           |                  | <b>62 157,65</b> |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                  |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž           | Materiál         | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>                                |                  |                  |                  |               |               |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                     | 3 390,22         | 0,00             | 3 390,22         | 0,0100        | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>                                | <b>3 390,22</b>  | <b>0,00</b>      | <b>3 390,22</b>  | <b>0,0100</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Práce PSV</b>                                |                  |                  |                  |               |               |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ | 1 778,30         | 2 266,10         | 4 044,40         | 0,0000        | 0,0000        |
| ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA                      | 4 800,87         | 667,92           | 5 468,79         | 0,1800        | 0,0000        |
| ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD                          | 15 614,58        | 3 401,54         | 19 016,12        | 0,2800        | 0,0000        |
| ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY                     | 12 092,30        | 3 062,40         | 15 154,70        | 0,0200        | 0,0000        |
|   | 506,20           | 0,00             | 506,20           | 0,0000        | 0,0000        |
| DREVOSTAVBY                                     | 166,72           | 29,05            | 195,77           | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Práce PSV</b>                                | <b>34 958,97</b> | <b>9 427,01</b>  | <b>44 385,98</b> | <b>0,4800</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>                                |                  | <b>3 887,01</b>  |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                             | <b>38 349,19</b> | <b>13 314,02</b> | <b>51 663,21</b> | <b>0,4900</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika

| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              | Spracoval:       |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|---|-------------|---|-------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|------------------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------|--------------|------------------|
| Projektant:   |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              | Ks:              |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              | Dátum: 18.1.2023 |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| Objekt SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika   |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>  |             |   |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj    | Množstvo  | Montáž          | Materiál        | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'             | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel | Nárast v %   | Klasifikácia CPA |
|   |             | <b>Práce HSV</b>  |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/RE  | 975151110   | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien železobetónových     | cm    | 2 418,000 | 1,24            | 0,00            | 2 998,32        |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 975151115   | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien železobetónových     | cm    | 234,000   | 1,53            | 0,00            | 358,02          | 0,000       | 0,007        |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 979011111   | Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie                            | t     | 0,499     | 9,31            | 0,00            | 4,65            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 979011121   | Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie                    | t     | 0,998     | 6,53            | 0,00            | 6,52            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 979081111   | Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km                               | t     | 0,499     | 10,50           | 0,00            | 5,24            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 979081121   | Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km                      | t     | 9,481     | 0,35            | 0,00            | 3,32            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 13/B 1  | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m                     | t     | 0,499     | 8,50            | 0,00            | 4,24            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 211/B 1   | 979087112   | Nakladanie sute   | t     | 0,499     | 3,87            | 0,00            | 1,93            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/RE  | 979131409   | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach O-ostálny odpad | t     | 0,499     | 16,00           | 0,00            | 7,98            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |       |           | <b>3 390,22</b> | <b>0,00</b>     | <b>3 390,22</b> |             | <b>0,010</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   |             | <b>Práce HSV</b>  |       |           | <b>3 390,22</b> | <b>0,00</b>     | <b>3 390,22</b> |             | <b>0,010</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   |             | <b>Práce PSV</b>  |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                        |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/RE  | 713401104   | Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38                           | m     | 9,000     | 1,20            | 0,00            | 10,80           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B03209  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 32x9  | m     | 9,000     | 0,00            | 0,61            | 5,49            |             | 0            | 0,61             |               | 5,49        | 0,72                 | 6,52                  | 1,03                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713401110   | Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer 76-95                           | m     | 9,000     | 1,20            | 0,00            | 10,80           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B08909  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 89x9  | m     | 9,000     | 0,00            | 1,88            | 16,92           |             | 0            | 1,88             |               | 16,92       | 2,23                 | 20,10                 | 3,18                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713401204   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38                           | m     | 516,000   | 1,25            | 0,00            | 645,00          |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B01820  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 18x20                                       | m     | 34,000    | 0,00            | 1,28            | 43,52           |             | 0            | 1,28             |               | 43,52       | 1,52                 | 51,70                 | 8,18                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2723B02013  | Izolácie hadicové napr. TUBOLIT DG 20x13                                      | m     | 133,000   | 0,00            | 0,70            | 93,10           |             | 0            | 0,70             |               | 93,10       | 0,83                 | 110,60                | 17,50                     | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2723B02220  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 22x20                                       | m     | 170,000   | 0,00            | 1,48            | 251,60          |             | 0            | 1,48             |               | 251,60      | 1,76                 | 298,90                | 47,30                     | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2723B02513  | Izolácie hadicové napr. TUBOLIT DG 25x13                                      | m     | 65,000    | 0,00            | 0,77            | 50,05           |             | 0            | 0,77             |               | 50,05       | 0,91                 | 59,46                 | 9,41                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2723B02820  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 28x20                                       | m     | 63,000    | 0,00            | 1,73            | 108,99          |             | 0            | 1,73             |               | 108,99      | 2,06                 | 129,48                | 20,49                     | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2723B03213  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 32x13                                       | m     | 51,000    | 0,00            | 0,98            | 49,98           |             | 0            | 0,98             |               | 49,98       | 1,16                 | 59,38                 | 9,40                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713401207   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70                           | m     | 34,000    | 1,20            | 0,00            | 40,80           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B04013  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 40x13                                       | m     | 34,000    | 0,00            | 1,25            | 42,50           |             | 0            | 1,25             |               | 42,50       | 1,49                 | 50,49                 | 7,99                      | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713401304   | Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38                              | m     | 51,000    | 0,70            | 0,00            | 35,70           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B03530  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 35x30                                       | m     | 51,000    | 0,00            | 3,01            | 153,51          |             | 0            | 3,01             |               | 153,51      | 3,58                 | 182,37                | 28,86                     | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713401307   | Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer 42-70                              | m     | 34,000    | 0,80            | 0,00            | 27,20           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2723B04230  | Izolácie hadicové napr.TUBOLIT DG 42x30                                       | m     | 34,000    | 0,00            | 3,46            | 117,64          |             | 0            | 3,46             |               | 117,64      | 4,11                 | 139,76                | 22,12                     | 18,8%   | CPA 23.99.19 |                  |
| P/P/E   | 2724A9018   | Páska samolepiaca - šír. 35 mm, dĺž. 25 m                                     | kus   | 20,000    | 0,00            | 5,00            | 100,00          |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/RE  | 713510300   | Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v strope                               | kus   | 28,000    | 36,00           | 0,00            | 1 008,00        |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 1116P0001   | Protipož.návin napr. PROMASTOP W- 18 bm v kotúči                              | kotúč | 2,000     | 0,00            | 378,00          | 756,00          |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 1116P0002   | Tesniaca malta napr.PROMASTOP VEN 25 kg vrece                                 | kus   | 12,000    | 0,00            | 36,00           | 432,00          |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 1116P0003   | Štítk na označenie protipožiarnych prestupov                                  | kus   | 28,000    | 0,00            | 1,60            | 44,80           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|   | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                        |       |           | <b>1 778,30</b> | <b>2 266,10</b> | <b>4 044,40</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       | <b>175,46</b>             |         |              |                  |
|   | <b>721</b>  | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>   |       |           |                 |                 |                 |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/B 1   | 721140802   | Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100                                 | m     | 29,000    | 1,80            | 0,00            | 52,20           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 1   | 721170953   | Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 75                    | kus   | 1,000     | 16,00           | 0,00            | 16,00           | 0,005       | 0,005        |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 1   | 721170955   | Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110                   | kus   | 14,000    | 14,20           | 0,00            | 198,80          | 0,007       | 0,098        |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 1   | 721170956   | Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 140                   | kus   | 6,000     | 17,10           | 0,00            | 102,60          | 0,012       | 0,074        |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 1   | 721170973   | Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 75  | kus   | 2,000     | 1,20            | 0,00            | 2,40            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 1   | 721170975   | Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110   | kus   | 34,000    | 1,20            | 0,00            | 40,80           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo | Montáž          | Materiál      | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel | Nárast v %   | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|--|-----|----------|-----------------|---------------|-----------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------|--------------|------------------|
| 721/C 1 | 721170976   | Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 140                                      | kus | 12,000   | 1,50            | 0,00          | 18,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/B 1 | 721171803   | Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75  | m   | 4,000    | 0,39            | 0,00          | 1,56            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/B 1 | 721171808   | Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114                                       | m   | 13,000   | 1,04            | 0,00          | 13,52           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/R/E   | 721174024   | Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70                                   | m   | 9,000    | 11,50           | 0,00          | 103,50          |             | 0            | 8,40     | 3,10          | 75,60       | 9,72                 | 87,47                 | 11,87                     | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 721174025   | Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100                                  | m   | 82,000   | 12,00           | 0,00          | 984,00          |             | 0            | 8,70     | 3,30          | 713,40      | 10,07                | 825,40                | 112,00                    | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 721174041   | Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 32                               | m   | 99,000   | 9,00            | 0,00          | 891,00          |             | 0            | 6,15     | 2,85          | 608,85      | 7,12                 | 704,44                | 95,59                     | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 721174042   | Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 40                               | m   | 61,000   | 9,60            | 0,00          | 585,60          |             | 0            | 6,45     | 3,15          | 393,45      | 7,46                 | 455,22                | 61,77                     | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 721174043   | Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 50                               | m   | 63,000   | 9,80            | 0,00          | 617,40          |             | 0            | 6,30     | 3,50          | 396,90      | 7,29                 | 459,21                | 62,31                     | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 721178235   | Montáž odbočky potrubia PP-HT systém DN 100                                | kus | 3,000    | 5,84            | 0,00          | 17,52           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2865C2281   | Dvojodbočka PPHT DN 110/110/50 /87.5°                                      | kus | 1,000    | 0,00            | 9,52          | 9,52            |             | 0            | 9,52     |               | 9,52        | 11,80                | 11,80                 | 2,28                      | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| P/P/E   | 2865D4405   | Odbočka dvojitá rohová HTED DN 100/100/87°                                 | kus | 2,000    | 0,00            | 11,50         | 23,00           |             | 0            | 11,50    |               | 23,00       | 14,26                | 28,52                 | 5,52                      | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 721178254   | Montáž redukcie potrubia PP-HT systém DN 100                               | kus | 2,000    | 1,86            | 0,00          | 3,72            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2865D4446   | Redukcia HTR DN 100/050  | kus | 2,000    | 0,00            | 0,86          | 1,72            |             | 0            | 0,86     |               | 1,72        | 1,07                 | 2,13                  | 0,41                      | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 721178295   | Montáž prechodu potrubia PP-HT systém na latinu DN 100                     | kus | 26,000   | 4,21            | 0,00          | 109,46          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2863K7751   | Prechod z liat/PVC DN 100  | kus | 26,000   | 0,00            | 2,60          | 67,60           |             | 0            | 2,60     |               | 67,60       | 3,22                 | 83,82                 | 16,22                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| P/P/E   | 2863K7801   | Tesnenie dvojité pre prechod DN 100  | kus | 26,000   | 0,00            | 1,66          | 43,16           |             | 0            | 1,66     |               | 43,16       | 2,06                 | 53,52                 | 10,36                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 721178296   | Montáž prechodu potrubia PP-HT systém na latinu DN 125                     | kus | 10,000   | 4,78            | 0,00          | 47,80           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 2863K7752   | Prechod z liat/PVC DN 125  | kus | 10,000   | 0,00            | 3,23          | 32,30           |             | 0            | 3,23     |               | 32,30       | 4,01                 | 40,05                 | 7,75                      | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| P/P/E   | 2863K7802   | Tesnenie dvojité pre prechod DN 125  | kus | 10,000   | 0,00            | 3,31          | 33,10           |             | 0            | 3,31     |               | 33,10       | 4,10                 | 41,04                 | 7,94                      | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| 721/A 1 | 721194104   | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8                            | kus | 40,000   | 2,52            | 0,00          | 100,80          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/A 1 | 721194105   | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8                            | kus | 23,000   | 2,80            | 0,00          | 64,40           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/A 1 | 721194109   | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3                           | kus | 16,000   | 4,13            | 0,00          | 66,08           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/R/E   | 721226312   | Zápchová uzávierka pre umývadlá DN 40                                      | kus | 39,000   | 2,35            | 0,00          | 91,65           |             | 0            | 2,35     |               | 91,65       | 2,91                 | 113,65                | 22,00                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 721226600   | Montáž zápchovej uzávierky   | kus | 22,000   | 2,79            | 0,00          | 61,38           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 551612115   | Kondenzačný sifón HL 136.3   | kus | 2,000    | 0,00            | 21,36         | 42,72           |             | 0            | 21,36    |               | 42,72       | 26,49                | 52,97                 | 10,25                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| P/P/E   | 551612116   | Kondenzačný sifón HL 138 pre klimatizačné zariadenia                       | kus | 20,000   | 0,00            | 20,74         | 414,80          |             | 0            | 20,74    |               | 414,80      | 25,72                | 514,35                | 99,55                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 721273171   | Prevzdušňovací ventil  | kus | 1,000    | 43,50           | 0,00          | 43,50           |             | 0            | 43,50    |               | 43,50       | 53,94                | 53,94                 | 10,44                     | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| 721/A 1 | 721290111   | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125                                | m   | 314,000  | 0,78            | 0,00          | 244,92          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/A 1 | 721290123   | Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300                                | m   | 314,000  | 0,93            | 0,00          | 292,02          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/B 1 | 721290823   | Vnútroštr. prem. výbúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 24m              | t   | 0,427    | 70,83           | 0,00          | 30,24           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
|         | <b>721</b>  | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>  |     |          | <b>4 800,87</b> | <b>667,92</b> | <b>5 468,79</b> |             | <b>0,180</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       | <b>536,28</b>             |         |              |                  |
|         | <b>722</b>  | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>  |     |          |                 |               |                 |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/R/E   | 722106019   | Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 18,0x2,0                         | m   | 34,000   | 11,84           | 0,00          | 402,56          |             | 0            | 8,30     | 3,54          | 282,20      | 9,60                 | 326,51                | 44,31                     | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 722106020   | Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 20,0x2,25                        | m   | 303,000  | 11,65           | 0,00          | 3 529,95        |             | 0            | 8,03     | 3,62          | 2 433,09    | 9,29                 | 2 815,09              | 382,00                    | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 722106025   | Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 25,0x2,5                         | m   | 128,000  | 19,07           | 0,00          | 2 440,96        |             | 0            | 14,92    | 4,15          | 1 909,76    | 17,26                | 2 209,59              | 299,83                    | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 722106032   | Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 32,0x3,0                         | m   | 102,000  | 27,47           | 0,00          | 2 801,94        |             | 0            | 22,91    | 4,56          | 2 336,82    | 26,51                | 2 703,70              | 366,88                    | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| R/R/E   | 722106040   | Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 40,0x4,0                         | m   | 68,000   | 29,00           | 0,00          | 1 972,00        |             | 0            | 23,88    | 5,12          | 1 623,84    | 27,63                | 1 878,78              | 254,94                    | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| 721/A 2 | 722130213   | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25                     | m   | 9,000    | 14,76           | 0,00          | 132,84          | 0,003       | 0,028        | 9,68     | 5,08          | 87,12       | 11,82                | 106,37                | 19,25                     | 22,1%   | CPA 24.20.14 |                  |
| 721/A 2 | 722130218   | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80                     | m   | 9,000    | 37,12           | 0,00          | 334,08          | 0,011       | 0,098        | 29,39    | 7,73          | 264,51      | 35,89                | 322,97                | 58,46                     | 22,1%   | CPA 24.20.14 |                  |
| 721/B 2 | 722130801   | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25                        | m   | 36,000   | 2,19            | 0,00          | 78,84           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/R/E   | 722160221S  | Potrubie z medených rúrok D 121,0 v chráničke (stlačený vzduch)            | m   | 4,000    | 16,13           | 0,00          | 64,52           |             | 0            | 12,91    | 3,22          | 51,64       | 12,91                | 51,64                 | 0,00                      | 0,0%    | CPA 24.44.2  |                  |
| P/P/E   | 552615520pc | Nátrubok med' D12x1,0 s vnútorným závitom G1/2                             | kus | 1,000    | 0,00            | 1,10          | 1,10            |             | 0            | 1,10     |               | 1,10        | 1,10                 | 1,10                  | 0,00                      | 0,0%    | CPA 24.44.2  |                  |
| R/R/E   | 722174005S  | Potrubie plastové PP DN 32 v chráničke (odsávanie)                         | m   | 4,000    | 12,16           | 0,00          | 48,64           |             | 0            | 9,01     | 3,15          | 36,04       | 10,42                | 41,70                 | 5,66                      | 15,7%   | CPA 22.21.21 |                  |
| 721/A 2 | 722190403   | Prípojky vod. ocel. rúry závit. poz. 11353 upev. výpust. DN 25             | kus | 2,000    | 7,24            | 0,00          | 14,48           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/C 2 | 722190901   | Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia                           | kus | 59,000   | 2,64            | 0,00          | 155,76          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| R/R/E   | 722220141   | Nástienka pre viacvrstvové rúry na nalisovanie D 16xR 1/2 s jedným závitom | kus | 136,000  | 4,96            | 0,00          | 674,56          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| 721/A 2 | 722229101   | Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2                          | kus | 110,000  | 4,10            | 0,00          | 451,00          | 0,000       | 0,029        |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 4223J0811   | Kohút guľový rohový 1/2 PN 16, Dim.15                                      | kus | 110,000  | 0,00            | 4,36          | 479,60          |             | 0            | 4,36     |               | 479,60      | 5,41                 | 594,70                | 115,10                    | 24,0%   | CPA 22.21.29 |                  |
| R/R/E   | 722234032   | Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody závit. G 3/4                  | kus | 1,000    | 17,66           | 0,00          | 17,66           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 4361M1037   | Úpravná vody galvanická G 3/4  | kus | 1,000    | 0,00            | 142,00        | 142,00          |             | 0            | 142,00   |               | 142,00      | 148,96               | 148,96                | 6,96                      | 4,9%    | CPA 28.14.12 |                  |
| 721/A 2 | 722239101   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2                                    | kus | 39,000   | 2,77            | 0,00          | 108,03          | 0,000       | 0,001        |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 4223J0452   | Kohút guľový s pák.ovl., Dim.10  | kus | 17,000   | 0,00            | 3,90          | 66,30           |             | 0            | 3,90     |               | 66,30       | 4,09                 | 69,55                 | 3,25                      | 4,9%    | CPA 28.14.12 |                  |
| P/P/E   | 4223J1351   | Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 50, Dim.15                             | kus | 22,000   | 0,00            | 3,69          | 81,18           |             | 0            | 3,69     |               | 81,18       | 3,87                 | 85,16                 | 3,98                      | 4,9%    | CPA 28.14.12 |                  |
| P/P/E   | 4361C0105   | Filter na úžitkovú vodu, PN 16, DN 20                                      | kus | 1,000    | 0,00            | 3,52          | 3,52            |             | 0            | 3,52     |               | 3,52        | 3,69                 | 3,69                  | 0,17                      | 4,9%    | CPA 28.14.12 |                  |
| 721/A 2 | 722239102   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4                                    | kus | 56,000   | 3,45            | 0,00          | 193,20          | 0,000       | 0,001        |          |               |             |                      |                       |                           |         |              |                  |
| P/P/E   | 4223J1342   | Kohút guľový s mot.ovl.a späť.klap.PN 16, Dim.20                           | kus | 56,000   | 0,00            | 8,47          | 474,32          |             | 0            | 8,47     |               | 474,32      | 8,89                 | 497,56                | 23,24                     | 4,9%    | CPA 28.14.12 |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj    | Množstvo | Montáž | Materiál         | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|---|-------|----------|--------|------------------|-----------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| 721/A 2 | 722239103   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1   | kus   | 24,000   | 3,76   | 0,00             | 90,24           | 0,000       | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 4223J1353   | Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 50, Dim.25  | kus   | 24,000   | 0,00   | 6,68             | 160,32          |             | 0            |          | 6,68          |             | 160,32               | 7,01                  | 168,18                    | 7,86            | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| 721/A 2 | 722239104   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4   | kus   | 16,000   | 4,46   | 0,00             | 71,36           | 0,000       | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 4223J1354   | Kohút guľový s pákovým ovládačom PN 40, Dim.32  | kus   | 16,000   | 0,00   | 10,50            | 168,00          |             | 0            |          | 10,50         |             | 168,00               | 11,01                 | 176,23                    | 8,23            | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| 721/A 2 | 722239108   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4   | kus   | 2,000    | 10,56  | 0,00             | 21,12           | 0,000       | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 4223K0109   | Uzáver guľový voda páčka 3  | kus   | 2,000    | 0,00   | 72,60            | 145,20          |             | 0            |          | 72,60         |             | 145,20               | 76,16                 | 152,31                    | 7,11            | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| R/R/E   | 722254231   | Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285mm                       | súbor | 2,000    | 284,00 | 0,00             | 568,00          |             | 0            |          | 262,55        | 21,45       | 525,10               | 275,41                | 550,83                    | 25,73           | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| R/R/E   | 722262201   | Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4  | kus   | 28,000   | 9,90   | 0,00             | 277,20          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 3882M001    | Bytový vodoměr SV DN15 s dialkovým odpočtom   | kus   | 28,000   | 0,00   | 30,00            | 840,00          |             | 0            |          | 30,00         |             | 840,00               | 35,34                 | 989,52                    | 149,52          | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| R/R/E   | 722263404   | Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2                                    | kus   | 28,000   | 10,00  | 0,00             | 280,00          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 3882M002    | Bytový vodoměr TV DN15 s dialkovým odpočtom   | kus   | 28,000   | 0,00   | 30,00            | 840,00          |             | 0            |          | 30,00         |             | 840,00               | 35,34                 | 989,52                    | 149,52          | 17,8%      | CPA 26.51.63     |
| 721/A 2 | 722290226   | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50  | m     | 652,000  | 0,66   | 0,00             | 430,32          | 0,000       | 0,117        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 721/A 2 | 722290229   | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100                                       | m     | 9,000    | 3,02   | 0,00             | 27,18           | 0,000       | 0,003        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 721/A 2 | 722290234   | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80                                     | m     | 661,000  | 0,64   | 0,00             | 423,04          | 0,000       | 0,007        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 721/B 2 | 722290823   | Vnútrost. prem. výbúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m                              | t     | 0,072    | 70,83  | 0,00             | 5,10            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|         | <b>722</b>  | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>   |       |          |        | <b>15 614,58</b> | <b>3 401,54</b> |             | <b>0,280</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 932,00</b> |            |                  |
|         | <b>725</b>  | <b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>  |       |          |        |                  |                 |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/R/E   | 725.103     | WC diturivové závesné so zabudovanou nádržkou do steny, tlačítkom a sedátkom z duroplastu | kompl | 13,000   | 303,00 | 0,00             | 3 939,00        |             | 0            |          | 270,59        | 32,41       | 3 517,67             | 290,34                | 3 774,46                  | 256,79          | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725112021   | Zách. misa závesná pre imobilných so zabudovanou nádržkou, tlačidlom a duroplast.sedátkom | súbor | 1,000    | 366,00 | 0,00             | 366,00          |             | 0            |          | 330,04        | 35,96       | 330,04               | 354,13                | 354,13                    | 24,09           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725122102   | Písárové záchody z diturivitu štandardná kvalita s automat. splachovaním                  | súbor | 2,000    | 316,00 | 0,00             | 632,00          |             | 0            |          | 288,52        | 27,48       | 577,04               | 309,58                | 619,16                    | 42,12           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| P/PE    | 6425C9009a  | napájací zdroj pre max. 1 urinál 24V, DC, sieťové napájanie                               | kus   | 2,000    | 0,00   | 60,90            | 121,80          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/R/E   | 725211621   | Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele so stĺpom na sifón 500mm                     | súbor | 13,000   | 88,10  | 0,00             | 1 145,30        |             | 0            |          | 75,54         | 12,56       | 982,02               | 81,05                 | 1 053,71                  | 71,69           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725211623   | Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele so stĺpom na sifón 600 mm                    | súbor | 26,000   | 91,20  | 0,00             | 2 371,20        |             | 0            |          | 77,08         | 14,12       | 2 004,08             | 82,71                 | 2 150,38                  | 146,30          | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725211681   | Umývadlo keram zdravotné prípev. na stenu biele 640 mm vrátane miestošetracieho sifónu    | súbor | 1,000    | 92,37  | 0,00             | 92,37           |             | 0            |          | 76,48         | 15,89       | 76,48                | 82,06                 | 82,06                     | 5,58            | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| 721/A 5 | 725241112   | Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm  | súbor | 2,000    | 134,26 | 0,00             | 268,52          | 0,000       | 0,001        |          | 118,52        | 15,74       | 237,04               | 127,17                | 254,34                    | 17,30           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725241222a  | Vanička sprchová akrylátová štvrtkruhová 800x800 mm                                       | súbor | 1,000    | 138,20 | 0,00             | 138,20          |             | 0            |          | 123,24        | 14,96       | 123,24               | 132,24                | 132,24                    | 9,00            | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725244233   | Montáž, zástena sprchová zásuvná do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová                   | súbor | 2,000    | 62,00  | 0,00             | 124,00          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 5521F0770   | Kúty sprchové štvrdielne s rohovým vstupom 900x900  | kus   | 2,000    | 0,00   | 212,75           | 425,50          |             | 0            |          | 212,75        |             | 425,50               | 228,28                | 456,56                    | 31,06           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725244242   | Montáž - zástena sprchová zásuvná do výšky 2000 mm šírky 800 mm štvrtkruh                 | súbor | 1,000    | 59,00  | 0,00             | 59,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 5521F0700   | Kúty sprchové štvrtkruhové 800x800  | kus   | 1,000    | 0,00   | 255,00           | 255,00          |             | 0            |          | 255,00        |             | 255,00               | 273,62                | 273,62                    | 18,62           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| 721/A 5 | 725291111   | Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka.držiaka                                    | súbor | 5,000    | 12,00  | 0,00             | 60,00           | 0,002       | 0,012        |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 6429B0203   | Držadlo sklopné toaletné, 800 mm, nerez   | kus   | 4,000    | 0,00   | 133,90           | 535,60          |             | 0            |          | 133,90        |             | 535,60               | 143,67                | 574,70                    | 39,10           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| P/PE    | 6429C1931   | Zrkadlo výklopné pre imobilných   | kus   | 1,000    | 0,00   | 158,00           | 158,00          |             | 0            |          | 158,00        |             | 158,00               | 169,53                | 169,53                    | 11,53           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| 721/A 5 | 725319201   | Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén, jednod veľkokuch.so zápach uzávier              | súbor | 15,000   | 16,37  | 0,00             | 245,55          | 0,001       | 0,01         |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 5523B0606   | Drez nerezový s rámom jednotlivý  | kus   | 13,000   | 0,00   | 44,00            | 572,00          |             | 0            |          | 44,00         |             | 572,00               | 47,21                 | 613,76                    | 41,76           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| P/PE    | 5523B0609   | Drez nerezový s rámom dvojdielný  | kus   | 2,000    | 0,00   | 56,33            | 112,66          |             | 0            |          | 56,33         |             | 112,66               | 60,44                 | 120,88                    | 8,22            | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| R/R/E   | 725339101   | Montáž výleviek keramic., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže               | súbor | 2,000    | 4,10   | 0,00             | 8,20            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/R/E   | 725339102   | Montáž predstaveného systému výleviek   | súbor | 2,000    | 38,50  | 0,00             | 77,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 6427A0102   | Závesná výlevka dituriv, biela  | kus   | 2,000    | 0,00   | 122,90           | 245,80          |             | 0            |          | 122,90        |             | 245,80               | 131,87                | 263,74                    | 17,94           | 7,3%       | CPA 23.42.10     |
| P/PE    | 6427A0103   | Podomietkový systém pre závesnú výlevku   | kus   | 2,000    | 0,00   | 192,50           | 385,00          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/R/E   | 725820600   | Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita                          | súbor | 2,000    | 34,34  | 0,00             | 68,68           |             | 0            |          | 34,34         |             | 68,68                | 41,07                 | 82,14                     | 13,46           | 19,6%      | CPA 28.14.13     |
| R/R/E   | 725820700   | Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita                                | kus   | 15,000   | 44,00  | 0,00             | 660,00          |             | 0            |          | 44,00         |             | 660,00               | 52,62                 | 789,36                    | 129,36          | 19,6%      | CPA 28.14.13     |
| R/R/E   | 725821400   | Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita                             | kus   | 39,000   | 44,00  | 0,00             | 1 716,00        |             | 0            |          | 44,00         |             | 1 716,00             | 52,62                 | 2 052,34                  | 336,34          | 19,6%      | CPA 28.14.13     |
| R/R/E   | 725821400.1 | Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita s dlhým ramenom             | kus   | 1,000    | 28,73  | 0,00             | 28,73           |             | 0            |          | 28,73         |             | 28,73                | 34,36                 | 34,36                     | 5,63            | 19,6%      | CPA 28.14.13     |
| R/R/E   | 725840200   | Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita  | súbor | 3,000    | 29,53  | 0,00             | 88,59           |             | 0            |          | 29,53         |             | 88,59                | 35,32                 | 105,95                    | 17,36           | 19,6%      | CPA 28.14.13     |
| 721/A 5 | 725989101   | Montáž dveriek revizných  | kus   | 9,000    | 0,44   | 0,00             | 3,96            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 3117A0212   | Dvierka revízne 400x400mm   | kus   | 1,000    | 0,00   | 16,40            | 16,40           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 3117A0213   | Dvierka revízne 500x500mm   | kus   | 8,000    | 0,00   | 29,33            | 234,64          |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|         | <b>725</b>  | <b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>  |       |          |        | <b>12 092,30</b> | <b>3 062,40</b> |             | <b>0,020</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>1 243,26</b> |            |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.4 - SO.01.4 - Zdravotechnika

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž    | Materiál  | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel  | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|---|----|----------|-----------|-----------|-------------|-------------|----------|-----|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|----------|------------|------------------|
|         | 736         |   |    |          |           |           |             |             |          |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 763/A 2 | 763135095   | Montáž kaziet   | m2 | 12,630   | 2,47      | 0,00      | 31,20       | 0,000       | 0        |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| R/R10   | R0000001    | MV - Murárska výpomoc   | %  | 1,000    | 475,0000  | 0,0000    | 475,0000    |             | 0        |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | 736         |   |    |          | 506,20    | 0,00      | 506,20      |             | 0,000    | 0   |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | 763         | DREVOSTAVBY   |    |          |           |           |             |             |          |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         |             | Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov | m2 | 12,630   | 0,00      | 2,30      | 29,05       |             | 0        |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| P/PC    | 763129143   |   |    |          |           |           |             |             |          |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
| 763/A 2 | 763135090   | Montáž nosnej konštr. kazetového podhľadu   | m2 | 12,630   | 13,20     | 0,00      | 166,72      | 0,000       | 0,001    |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         | 763         | DREVOSTAVBY   |    |          | 166,72    | 29,05     | 195,77      |             | 0,000    | 0   |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         |             | Práce PSV   |    |          | 34 958,97 | 9 427,01  | 44 385,98   |             | 0,480    | 0   |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         |             | Celkom v EUR  |    |          | 38 349,19 | 9 427,01  | 47 776,20   |             | 0,490    | 0   |               |             |                      |                       |                           | 3 887,01 |            |                  |
|         |             | Rozdiel cien po indexácii   |    |          |           | 3 887,01  |             |             |          |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |
|         |             | Celková suma po indexácii   |    |          |           | 51 663,21 |             |             |          |     |               |             |                      |                       |                           |          |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.5 - SO.01.5 - Vykurovanie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž           | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|------------------|-----------------|------------------|---------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>                                |                  |                 |                  |               |               |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                     | 1 716,00         | 0,00            | 1 716,00         | 0,0000        | 0,0000        |
| HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY                      | 1 634,60         | 0,00            | 1 634,60         | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>                                | <b>3 350,60</b>  | <b>0,00</b>     | <b>3 350,60</b>  | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Práce PSV</b>                                |                  |                 |                  |               |               |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ | 1 800,00         | 901,82          | 2 701,82         | 0,0000        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE                | 414,36           | 940,30          | 1 354,66         | 0,0000        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA          | 5 808,26         | 0,00            | 5 808,26         | 0,9100        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY                 | 1 001,79         | 1 528,44        | 2 530,23         | 0,0000        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ       | 1 126,24         | 2 042,43        | 3 168,67         | 0,0000        | 0,0000        |
| NÁTERY  | 919,80           | 0,00            | 919,80           | 0,0400        | 0,0000        |
| <b>Práce PSV</b>                                | <b>11 070,45</b> | <b>5 412,99</b> | <b>16 483,44</b> | <b>0,9500</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>                                |                  | <b>942,37</b>   |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                             | <b>14 421,05</b> | <b>6 355,36</b> | <b>20 776,41</b> | <b>0,9500</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.5 - SO.01.5 - Vykurovanie

|   |                  |  |
|---|------------------|--|
| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  | Spracoval:       |  |
| Projektant:   | Ks:              |  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  | Dátum: 18.1.2023 |  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |                  |  |
| Objekt SO.01.5 - SO.01.5 - Vykurovanie  |                  |  |

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj    | Množstvo  | Montáž | Materiál        | Cena celkom   | Hmotnosť/Mj     | Hmotnosť     | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel       | Nárast v %   | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|--|-------|-----------|--------|-----------------|---------------|-----------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------------|--------------|------------------|
|         |             | <b>Práce HSV</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                       |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE    | 975151103   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien železobetónových | cm    | 3 120,000 | 0,55   | 0,00            | 1 716,00      |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                                       |       |           |        | <b>1 716,00</b> | <b>0,00</b>   | <b>1 716,00</b> | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>HZS</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/C 1 | 489990001   | Vykurovacia skúška   | hod   | 72,000    | 11,80  | 0,00            | 849,60        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE    | 489990004   | Vypustenie a napustenie systému  | kpl   | 1,000     | 250,00 | 0,00            | 250,00        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE    | 489990014   | Preplach vykurovacej sústavy   | kpl   | 1,000     | 535,00 | 0,00            | 535,00        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>HZS</b>  | <b>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</b>  |       |           |        | <b>1 634,60</b> | <b>0,00</b>   | <b>1 634,60</b> | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>Práce HSV</b>   |       |           |        | <b>3 350,60</b> | <b>0,00</b>   | <b>3 350,60</b> | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>Práce PSV</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE    | 713510300   | Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v strope                          | kus   | 80,000    | 22,50  | 0,00            | 1 800,00      |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 1116P0001   | Protipož.návin napr. PROMASTOP W- 18 bm v kotúči                         | kotúč | 2,000     | 0,00   | 401,76          | 803,52        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 1116P0002   | Tesniaca malta napr.PROMASTOP VEN 25 kg vreca                            | kus   | 2,000     | 0,00   | 40,35           | 80,70         |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 1116P0003   | Štítok na označenie protipožiarneho prestupu                             | kus   | 40,000    | 0,00   | 0,44            | 17,60         |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                   |       |           |        | <b>1 800,00</b> | <b>901,82</b> | <b>2 701,82</b> | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>732</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>                                  |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/A 2 | 732429111   | Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25                                 | súbor | 1,000     | 32,16  | 0,00            | 32,16         | 0,000           | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 4261A1053   | Čerpadlo ALPHA 2 25-40   | kus   | 1,000     | 0,00   | 178,00          | 178,00        |                 | 0            | 178,00   |               | 178,00      | 194,20               | 194,20                | 16,20                     | 9,1%          | CPA 28.13.1  |                  |
| R/RE    | 732482130   | Montáž merača tepla  | súbor | 42,000    | 9,10   | 0,00            | 382,20        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 405S014770  | Pomerový rozdeľovač vykurovacích nákladov s diaľkovým odpočtom           | kus   | 42,000    | 0,00   | 18,15           | 762,30        |                 | 0            | 18,15    |               | 762,30      | 19,04                | 799,65                | 37,35                     | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
|         | <b>732</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>                                  |       |           |        | <b>414,36</b>   | <b>940,30</b> | <b>1 354,66</b> | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>53,55</b>  |              |                  |
|         |             | <b>733</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>                            |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/A 3 | 733111103   | Potrubie z rúrok závit. bezožových bežných nízkotlak. DN 15              | m     | 128,000   | 9,74   | 0,00            | 1 246,72      | 0,002           | 0,195        |          | 5,49          | 4,25        | 702,72               | 6,70                  | 858,02                    | 155,30        | 22,1%        | CPA 24.20.14     |
| 731/A 3 | 733111104   | Potrubie z rúrok závit. bezožových bežných nízkotlak. DN 20              | m     | 310,000   | 10,56  | 0,00            | 3 273,60      | 0,002           | 0,601        |          | 6,20          | 4,36        | 1 922,00             | 7,57                  | 2 346,76                  | 424,76        | 22,1%        | CPA 24.20.14     |
| 731/A 3 | 733113113   | Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15                   | kus   | 84,000    | 3,80   | 0,00            | 319,20        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/A 3 | 733190107   | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40                | m     | 438,000   | 0,43   | 0,00            | 188,34        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/A 3 | 733191112   | Manžety prestupové pre rúrky do DN 32                                    | kus   | 40,000    | 8,26   | 0,00            | 330,40        | 0,002           | 0,075        |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 731/A 3 | 733321501   | Potrubie plastliniové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch                   | m     | 40,000    | 10,50  | 0,00            | 420,00        | 0,001           | 0,035        |          | 7,39          | 3,11        | 295,60               | 8,55                  | 342,01                    | 46,41         | 15,7%        | CPA 22.21.21     |
| 731/A 3 | 733391101   | Tlaková skúška potrubia plastového do d 32                               | m     | 40,000    | 0,75   | 0,00            | 30,00         |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         | <b>733</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>                            |       |           |        | <b>5 808,26</b> | <b>0,00</b>   | <b>5 808,26</b> | <b>0,910</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>626,47</b> |              |                  |
|         |             | <b>734</b>   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|         |             | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>                                   |       |           |        |                 |               |                 |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE    | 734209103   | Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2                                    | kus   | 83,000    | 4,30   | 0,00            | 356,90        |                 | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 4221D0102   | Ventil odvzdušňovací automatický G 1/2                                   | kus   | 41,000    | 0,00   | 7,25            | 297,25        |                 | 0            | 7,25     |               | 297,25      | 7,61                 | 311,82                | 14,57                     | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
| P/PE    | 551KT3001WO | napr.Honeywell hlavica Thera 4   | kus   | 42,000    | 0,00   | 7,20            | 302,40        |                 | 0            | 7,20     |               | 302,40      | 7,55                 | 317,22                | 14,82                     | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
| P/PE    | 551KTA3000  | napr.Honeywell zarážka TA3000C002 k hlavici Thera 4                      | kus   | 42,000    | 0,00   | 4,37            | 183,54        |                 | 0            | 4,37     |               | 183,54      | 4,58                 | 192,53                | 8,99                      | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
| P/PE    | 551KTA6900  | napr.Honeywell ochranný krúžok TA6900A001 k hlavici Thera 4              | kus   | 42,000    | 0,00   | 1,40            | 58,80         |                 | 0            | 1,40     |               | 58,80       | 1,47                 | 61,68                 | 2,88                      | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
| 731/A 4 | 734209104   | Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4                                    | kus   | 40,000    | 2,66   | 0,00            | 106,40        | 0,000           | 0,001        |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 319416680   | Prechodka redukovaná č. 241 138240 čierna liatina DN 3/4x1/2             | kus   | 40,000    | 0,00   | 0,37            | 14,80         |                 | 0            | 0,37     |               | 14,80       | 0,39                 | 15,53                 | 0,73                      | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
| 731/A 4 | 734209113   | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2                                     | kus   | 109,000   | 2,79   | 0,00            | 304,11        | 0,000           | 0,002        |          |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE    | 319415340   | Nátrubok č. 270 138235 čierna liatina DN1/2                              | kus   | 40,000    | 0,00   | 0,51            | 20,40         |                 | 0            | 0,51     |               | 20,40       | 0,53                 | 21,40                 | 1,00                      | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.5 - SO.01.5 - Vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sut'     | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel       | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|--|-----|----------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------------|------------|------------------|
| P/PE    | 4225D0802   | Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD s vyp.ad.DN 15                                   | kus | 1,000    | 0,00             | 75,60            | 75,60            |             | 0            |          | 75,60         |             | 75,60                | 79,30                 | 79,30                     | 3,70          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| P/PE    | 551K242015  | Šróbenie Verafix-E priame Honeywell 1/2  | kus | 34,000   | 0,00             | 5,77             | 196,18           |             | 0            |          | 5,77          |             | 196,18               | 6,05                  | 205,79                    | 9,61          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| P/PE    | 551K242015V | Termostatický ventil TRV priame Honeywell 1/2  | kus | 34,000   | 0,00             | 7,80             | 265,20           |             | 0            |          | 7,80          |             | 265,20               | 8,18                  | 278,19                    | 12,99         | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| 731/A 4 | 734209115   | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1   | kus | 3,000    | 3,75             | 0,00             | 11,25            | 0,000       | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| P/PE    | 4223J6005   | Ventil spätný Dim.25   | kus | 1,000    | 0,00             | 4,23             | 4,23             |             | 0            |          | 4,23          |             | 4,23                 | 4,44                  | 4,44                      | 0,21          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| P/PE    | 551J00205   | Hadica Flexi G1 (25x33) FM; 50 cm  | kus | 2,000    | 0,00             | 18,20            | 36,40            |             | 0            |          | 18,20         |             | 36,40                | 19,09                 | 38,18                     | 1,78          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| R/RE    | 734209123   | Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2   | kus | 8,000    | 5,02             | 0,00             | 40,16            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| P/PE    | 551K2495015 | Radiátorová spojka H-kus priama 1/2 napr.Honeywell Verafix VKE                       | kus | 8,000    | 0,00             | 7,18             | 57,44            |             | 0            |          | 7,18          |             | 57,44                | 7,53                  | 60,25                     | 2,81          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| R/RE    | 734211115   | Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 do 120°C vyhrievacích telies                      | kus | 42,000   | 3,56             | 0,00             | 149,52           |             | 0            |          | 3,56          |             | 149,52               | 3,73                  | 156,85                    | 7,33          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| 731/A 4 | 734291113   | Kohúty pniace a vypúšťacie G 1/2   | kus | 2,000    | 4,00             | 0,00             | 8,00             | 0,000       | 0,001        |          | 4,00          |             | 8,00                 | 4,20                  | 8,39                      | 0,39          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| R/RE    | 734299110   | Montáž kohútov guľových do DN 25   | kus | 3,000    | 6,15             | 0,00             | 18,45            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| P/PE    | 4223J0103   | Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.15   | kus | 1,000    | 0,00             | 2,84             | 2,84             |             | 0            |          | 2,84          |             | 2,84                 | 2,98                  | 2,98                      | 0,14          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| P/PE    | 4223J0105   | Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.25   | kus | 2,000    | 0,00             | 6,68             | 13,36            |             | 0            |          | 6,68          |             | 13,36                | 7,01                  | 14,01                     | 0,65          | 4,9%       | CPA 28.14.12     |
| 731/A 4 | 734494213   | Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2                              | kus | 2,000    | 3,50             | 0,00             | 7,00             | 0,000       | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
|         | <b>734</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>   |     |          | <b>1 001,79</b>  | <b>1 528,44</b>  | <b>2 530,23</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>82,61</b>  |            |                  |
|         | <b>735</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>                                     |     |          |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| 731/C 5 | 735000912   | Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav                         | kus | 42,000   | 3,20             | 0,00             | 134,40           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| 731/A 5 | 735153300   | Prípl. za odzdušňovací ventil telies VSŽ   | kus | 42,000   | 1,80             | 0,00             | 75,60            | 0,000       | 0,002        |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| 731/A 5 | 735158110   | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou                             | kus | 42,000   | 3,72             | 0,00             | 156,24           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| R/RE    | 735159613   | Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odzvd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm      | kus | 1,000    | 22,00            | 0,00             | 22,00            |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| P/PE    | 484520261   | Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 600 Korad P90                    | kus | 1,000    | 0,00             | 34,00            | 34,00            |             | 0            |          | 34,00         |             | 34,00                | 36,99                 | 36,99                     | 2,99          | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| R/RE    | 735159619   | Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odzvd.napr. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm | kus | 41,000   | 18,00            | 0,00             | 738,00           |             | 0            |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| P/PE    | 484520511   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 napr.Korad P90      | kus | 1,000    | 0,00             | 33,25            | 33,25            |             | 0            |          | 33,25         |             | 33,25                | 36,18                 | 36,18                     | 2,93          | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520521   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L700 napr.Korad P90      | kus | 4,000    | 0,00             | 36,24            | 144,96           |             | 0            |          | 36,24         |             | 144,96               | 39,43                 | 157,72                    | 12,76         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520531   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 napr.Korad P90      | kus | 6,000    | 0,00             | 39,23            | 235,38           |             | 0            |          | 39,23         |             | 235,38               | 42,68                 | 256,09                    | 20,71         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520551   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 napr.Korad P90     | kus | 3,000    | 0,00             | 45,21            | 135,63           |             | 0            |          | 45,21         |             | 135,63               | 49,19                 | 147,57                    | 11,94         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520581   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1200 napr. Korad P90    | kus | 13,000   | 0,00             | 51,17            | 665,21           |             | 0            |          | 51,17         |             | 665,21               | 55,67                 | 723,75                    | 58,54         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520601   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1400napr. Korad P90     | kus | 4,000    | 0,00             | 57,14            | 228,56           |             | 0            |          | 57,14         |             | 228,56               | 62,17                 | 248,67                    | 20,11         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 484520621   | Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1600napr. Korad P90     | kus | 2,000    | 0,00             | 63,12            | 126,24           |             | 0            |          | 63,12         |             | 126,24               | 68,67                 | 137,35                    | 11,11         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
| P/PE    | 4849D01995  | Radiátor panelový oceľovýnapr. KORAD 11VK 600x800                                    | kus | 8,000    | 0,00             | 54,90            | 439,20           |             | 0            |          | 54,90         |             | 439,20               | 59,73                 | 477,85                    | 38,65         | 8,8%       | CPA 25.21.11     |
|         | <b>735</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>                                     |     |          | <b>1 126,24</b>  | <b>2 042,43</b>  | <b>3 168,67</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>179,73</b> |            |                  |
|         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>  |     |          |                  |                  |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
| 783/A 1 | 783424340   | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.                            | m   | 438,000  | 2,10             | 0,00             | 919,80           | 0,000       | 0,039        |          | 2,10          |             | 919,80               | 2,10                  | 919,80                    | 0,00          | 0,0%       | CPA 20.30.11     |
|         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>  |     |          | <b>919,80</b>    | <b>0,00</b>      | <b>919,80</b>    |             | <b>0,040</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>0,00</b>   |            |                  |
|         |             | <b>Práce PSV</b>   |     |          | <b>11 070,45</b> | <b>5 412,99</b>  | <b>16 483,44</b> |             | <b>0,950</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>  |     |          | <b>14 421,05</b> | <b>5 412,99</b>  | <b>19 834,04</b> |             | <b>0,950</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>942,37</b> |            |                  |
|         |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>   |     |          |                  | <b>942,37</b>    |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |
|         |             | <b>Celková suma po indexácii</b>   |     |          |                  | <b>20 776,41</b> |                  |             |              |          |               |             |                      |                       |                           |               |            |                  |



Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 18.1. 2023

Stavba Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS

Objekt SO.01.6 - SO.01.6 - Vzduchotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel  | Montáž           | Materiál         | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| <b>Práce PSV</b>                                |                  |                  |                  |               |               |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ | 1 962,12         | 2 167,92         | 4 130,04         | 0,0000        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA          | 10 406,00        | 0,00             | 10 406,00        | 0,0000        | 0,0000        |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY                 | 24,20            | 107,25           | 131,45           | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Práce PSV</b>                                | <b>12 392,32</b> | <b>2 275,17</b>  | <b>14 667,49</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Montážne práce</b>                           |                  |                  |                  |               |               |
| M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ        | 8 827,93         | 40 073,69        | 48 901,62        | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b>                           | <b>8 827,93</b>  | <b>40 073,69</b> | <b>48 901,62</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>INDEXÁCIA</b>                                |                  | <b>3 347,12</b>  |                  |               |               |
| <b>Celkom v EUR</b>                             | <b>21 220,25</b> | <b>45 695,98</b> | <b>66 916,23</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.6 - SO.01.6 - Vzduchotechnika

| Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj  |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              | Spracoval:       |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|---|-------------|--|-----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|--------------|------------------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|---------------|--------------|------------------|
| Projektant:   |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              | Ks:              |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o  |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              | Dátum: 18.1.2023 |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| Zákazka Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| Objekt SO.01.6 - SO.01.6 - Vzduchotechnika  |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| Prehľad rozpočtových nákladov   |             |  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť              | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel       | Nárast v %   | Klasifikácia CPA |
|   |             | <b>Práce PSV</b>   |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                                       |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE  | 713411141   | Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi, rohožami s Al fóliou stlahn. Al páskou               | m2  | 226,000  | 7,14             | 0,00            | 1 613,64         |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE  | 6315A2031   | Teplná izolácia samolepiaca s AL fóliou - hr.20 mm   | m2  | 98,000   | 0,00             | 8,12            | 795,76           |             | 0            | 8,12             |               | 795,76      | 9,65                 | 945,36                | 149,60                    | 18,8%         | CPA 23.99.19 |                  |
| P/PE  | 6315A2032   | Teplná izolácia samolepiaca s AL fóliou - hr.30 mm   | m2  | 128,000  | 0,00             | 10,72           | 1 372,16         |             | 0            | 10,72            |               | 1 372,16    | 12,74                | 1 630,13              | 257,97                    | 18,8%         | CPA 23.99.19 |                  |
| R/RE  | 713510705   | Protipož. prestup potrubia otvor do 0,03 m2 izolácia protipož. penou EI60-120 vrátane štítku | kus | 16,000   | 21,78            | 0,00            | 348,48           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   | <b>713</b>  | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                                       |     |          | <b>1 962,12</b>  | <b>2 167,92</b> | <b>4 130,04</b>  |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>407,57</b> |              |                  |
|   |             | <b>733</b>   |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   |             | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE  | 733226299   | MEDENÉ POTRUBIE (1BM) S IZOLÁCIOU PRE KLIMATIZÁCIU ( OBSAHUJE PRIEMER 10/6)                  | m   | 340,000  | 24,20            | 0,00            | 8 228,00         |             | 0            | 18,94            | 5,26          | 6 439,60    | 18,94                | 6 439,60              | 0,00                      | 0,0%          | CPA 24.44.2  |                  |
| R/RE  | 733226300   | MEDENÉ POTRUBIE (1BM) S IZOLÁCIOU PRE KLIMATIZÁCIU ( OBSAHUJE PRIEMER 12/6)                  | m   | 60,000   | 24,20            | 0,00            | 1 452,00         |             | 0            | 18,33            | 5,87          | 1 099,80    | 18,33                | 1 099,80              | 0,00                      | 0,0%          | CPA 24.44.2  |                  |
| R/RE  | 733226301   | MEDENÉ POTRUBIE (1BM) S IZOLÁCIOU PRE KLIMATIZÁCIU ( OBSAHUJE PRIEMER 16/10)                 | m   | 30,000   | 24,20            | 0,00            | 726,00           |             | 0            | 17,97            | 6,23          | 539,10      | 17,97                | 539,10                | 0,00                      | 0,0%          | CPA 24.44.2  |                  |
|   | <b>733</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>  |     |          | <b>10 406,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>10 406,00</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>0,00</b>   |              |                  |
|   |             | <b>734</b>   |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   |             | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>   |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE  | 734209123   | Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2   | kus | 1,000    | 24,20            | 0,00            | 24,20            |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE  | 405S013250  | Trojcestný ventil so závitom PN16 DN15 kvs=0,25 :napr. VXG44.15-0.25                         | kus | 1,000    | 0,00             | 107,25          | 107,25           |             | 0            | 107,25           |               | 107,25      | 112,51               | 112,51                | 5,26                      | 4,9%          | CPA 28.14.12 |                  |
|   | <b>734</b>  | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>   |     |          | <b>24,20</b>     | <b>107,25</b>   | <b>131,45</b>    |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           | <b>5,26</b>   |              |                  |
|   |             | <b>Práce PSV</b>   |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   |             |  |     |          | <b>12 392,32</b> | <b>2 275,17</b> | <b>14 667,49</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b>         |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   |             | <b>Montážne práce</b>  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
|   | <b>924</b>  | <b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>  |     |          |                  |                 |                  |             |              |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| R/RE  | 24001       | Montáž vzduchotechnických zariadení a uvedenie do prevádzky                                  | %   | 3,000    | 1 678,2300       | 0,0000          | 5 034,6900       |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| P/PE  | 429_PC1.01  | Klimatizačná jednotka napr. AT picco 10.05 IVBV, 800m3/hod, P=0,50kW, l=2.2A, 1x230V/50Hz    | kus | 1,000    | 0,00             | 9 487,50        | 9 487,50         |             | 0            | 9 487,50         |               | 9 487,50    | 9 961,88             | 9 961,88              | 474,38                    | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.02  | Vonkajšia kondenzačná jednotka GCH100CD4, Pi=4,3 kW, lmax=27A, 1x230V/50Hz                   | kus | 1,000    | 0,00             | 2 181,72        | 2 181,72         |             | 0            | 2 181,72         |               | 2 181,72    | 2 290,81             | 2 290,81              | 109,09                    | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.04  | Tlmič hluku napr. IMOS THP-10-550x245-1000-4   | kus | 6,000    | 0,00             | 132,00          | 792,00           |             | 0            | 132,00           |               | 792,00      | 138,60               | 831,60                | 39,60                     | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.05  | Tlmič hlukunapr. IMOS THP-10-550x245-600-4   | kus | 3,000    | 0,00             | 110,00          | 330,00           |             | 0            | 110,00           |               | 330,00      | 115,50               | 346,50                | 16,50                     | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.06  | Protidážďová žaluzia napr. IMOS PZAL-550x245-R1S   | kus | 2,000    | 0,00             | 76,73           | 153,46           |             | 0            | 76,73            |               | 153,46      | 80,57                | 161,13                | 7,67                      | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.07  | Výustka komfortná dvojradová napr. IMOS-NOVA-A-2-4-200x150-R1-UR                             | kus | 8,000    | 0,00             | 46,75           | 374,00           |             | 0            | 46,75            |               | 374,00      | 49,09                | 392,70                | 18,70                     | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.08  | Výustka komfortná jednoradová napr. IMOS-NOVA-A-1-4-200x150-R1-UR                            | kus | 8,000    | 0,00             | 42,62           | 340,96           |             | 0            | 42,62            |               | 340,96      | 44,75                | 358,01                | 17,05                     | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.09  | Výustka komfortná jednoradová napr. IMOS-NOVA-A-1-4-200x100-R1-UR                            | kus | 3,000    | 0,00             | 38,50           | 115,50           |             | 0            | 38,50            |               | 115,50      | 40,43                | 121,28                | 5,78                      | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC1.10  | Dverová mriežka napr. IMOS-NOVA-D-2500x150-UR1   | kus | 4,000    | 0,00             | 33,00           | 132,00           |             | 0            | 33,00            |               | 132,00      | 34,65                | 138,60                | 6,60                      | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC2.10  | Vonkajšia klimatizačná jednotka napr. MULTISPLIT AJ100TXJSG/EU, Qch=10,0kW Qúk=12,0kW        | kus | 5,000    | 0,00             | 1 514,70        | 7 573,50         |             | 0            | 1 514,70         |               | 7 573,50    | 1 590,44             | 7 952,18              | 378,68                    | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC2.11  | Vonkajšia klimatizačná jednotka napr. MULTISPLIT AJ080TXJSG/EU, Qch=8,0kW Qúk=9,3kW          | kus | 4,000    | 0,00             | 1 086,53        | 4 346,12         |             | 0            | 1 086,53         |               | 4 346,12    | 1 140,86             | 4 563,43              | 217,31                    | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC2.12  | Vonkajšia klimatizačná jednotka napr. AR12TXEAAWKNEU, Qch=3,5kW Qúk=4,0kW                    | kus | 17,000   | 0,00             | 206,67          | 3 513,39         |             | 0            | 206,67           |               | 3 513,39    | 217,00               | 3 689,06              | 175,67                    | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC2.13  | Vonkajšia klimatizačná jednotka napr. AR18TXEAAWKNEU, Qch=5,0kW Qúk=6,0kW                    | kus | 3,000    | 0,00             | 257,40          | 772,20           |             | 0            | 257,40           |               | 772,20      | 270,27               | 810,81                | 38,61                     | 5,0%          | CPA 28.25.12 |                  |
| P/PE  | 429_PC3.10  | Radiálny ventilátor KN2T-AP-100+ERK-F  | kus | 6,000    | 0,00             | 132,64          | 795,84           |             | 0            | 132,64           |               | 795,84      | 139,27               | 835,63                | 39,79                     | 5,0%          | CPA 27.51.15 |                  |
| P/PE  | 429_PC3.11  | Radiálny ventilátor KN2T-UP-100+ERK-F  | kus | 11,000   | 0,00             | 132,64          | 1 459,04         |             | 0            | 132,64           |               | 1 459,04    | 139,27               | 1 531,99              | 72,95                     | 5,0%          | CPA 27.51.15 |                  |
| P/PE  | 429_PC3.12  | Ohybná hadica ALUFLEX HYGIENIC 102   | bal | 2,000    | 0,00             | 2,34            | 4,68             |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |
| 924/M24   | 240080031   | Montáž : Potrubie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1100                                 | m   | 90,000   | 9,68             | 0,00            | 871,20           |             | 0            |                  |               |             |                      |                       |                           |               |              |                  |

Rozpočet Dobudovanie 3.poschodia rozostavanej budovy Oravskej polikliniky Námestovo - CIZS / SO.01.6 - SO.01.6 - Vzduchotechnika

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo | Montáž   | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť         | Suť      | Cena/materiál | Cena/montáž | Cena celkom/materiál | Nová cena/Mj materiál | Nová cena celkom/materiál | Rozdiel         | Nárast v % | Klasifikácia CPA |
|---------|-------------|---|-----|----------|----------|------------------|------------------|-------------|------------------|----------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|------------|------------------|
| P/PE    | 429821010   | Rúra štvorhranná do obvodu d 1000 s tvarovkami vrátane tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu     | m   | 90,000   | 0,00     | 20,06            | 1 805,40         |             | 0                |          | 20,06         |             | 1 805,40             | 24,49                 | 2 204,39                  | 398,99          | 22,1%      | CPA 24.20.14     |
| 924/M24 | 240080033   | Montáž : Potrubie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1700  | m   | 80,000   | 9,68     | 0,00             | 774,40           |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 429821030   | Rúra štvorhranná do obvodu d 1700 s tvarovkami vrátane tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu     | m   | 80,000   | 0,00     | 34,11            | 2 728,80         |             | 0                |          | 34,11         |             | 2 728,80             | 41,65                 | 3 331,86                  | 603,06          | 22,1%      | CPA 24.20.14     |
| 924/M24 | 240080319   | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100  | m   | 18,000   | 9,68     | 0,00             | 174,24           |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 429811510   | Potrubie SPIRO d 100 dĺžka 1000 s tavrovkami vrátane spojovacieho, tesniaceho a závesného materiálu       | m   | 18,000   | 0,00     | 12,94            | 232,92           |             | 0                |          | 12,94         |             | 232,92               | 15,80                 | 284,40                    | 51,48           | 22,1%      | CPA 24.20.14     |
| 924/M24 | 240080321   | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125  | m   | 6,000    | 9,68     | 0,00             | 58,08            |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 429811530   | Potrubie SPIRO d 125 dĺžka 1000 s tavrovkami vrátane spojovacieho, tesniaceho a závesného materiálu       | m   | 6,000    | 0,00     | 14,39            | 86,34            |             | 0                |          | 14,39         |             | 86,34                | 17,57                 | 105,42                    | 19,08           | 22,1%      | CPA 24.20.14     |
| 924/M24 | 240080325   | Montáž : Potrubie napr. SPIRO PA 120305 do d 200  | m   | 60,000   | 9,68     | 0,00             | 580,80           |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 429811570   | Potrubie napr. SPIRO d 200 dĺžka 1000 s tavrovkami vrátane spojovacieho, tesniaceho a závesného materiálu | m   | 60,000   | 0,00     | 18,35            | 1 101,00         |             | 0                |          | 18,35         |             | 1 101,00             | 22,41                 | 1 344,32                  | 243,32          | 22,1%      | CPA 24.20.14     |
| P/PE    | 999990300   | Podružný materiál   | %   | 5,000    | 0,0000   | 188,1600         | 940,8000         |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 999990360   | Doprava materiálu   | %   | 1,000    | 0,0000   | 658,6800         | 658,6800         |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| 936/M36 | 360430023   | Montáž servopohonu  | kus | 1,000    | 14,52    | 0,00             | 14,52            |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| P/PE    | 405S013570  | Elektromotorický pohon 230V   | kus | 1,000    | 0,00     | 147,84           | 147,84           |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
| R/RE    | 489990003   | Technická inšpekcia   | kpl | 1,000    | 1 320,00 | 0,00             | 1 320,00         |             | 0                |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|         | 924         | <b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>   |     |          |          | <b>8 827,93</b>  | <b>40 073,69</b> |             | <b>0,000</b>     | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>2 934,30</b> |            |                  |
|         |             | <b>Montážne práce</b>   |     |          |          | <b>8 827,93</b>  | <b>40 073,69</b> |             | <b>0,000</b>     | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>   |     |          |          | <b>21 220,25</b> | <b>42 348,86</b> |             | <b>63 569,11</b> | <b>0</b> |               |             |                      |                       |                           | <b>3 347,12</b> |            |                  |
|         |             | <b>Rozdiel cien po indexácii</b>  |     |          |          |                  | <b>3 347,12</b>  |             |                  |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |
|         |             | <b>Celková suma po indexácii</b>  |     |          |          |                  | <b>66 916,23</b> |             |                  |          |               |             |                      |                       |                           |                 |            |                  |